

DEMOGRAFIA INKESTA

2026

2	3	4	5	6	7
Non dago kokatuta etxebizitza?	Zein da etxebizitzaren edukitza- arabidea?	A. Zein urtetan eraiki da eraikina? B. Zein da etxebizitzaren azalera erabilgarria? C. Zenbat logela ditu?	Bainugela edo dutxa baduzu? Baldin badaukazu, zehaztu kopurua	Telefonorik baduzu? Baldin badaukazu, zehaztu mota	Hozkuntzarik baduzu? (Aire girotua, gailu mugikorrak,...; haizagailuak EZ)
A. Etxebizitza nagusia ☐ 1 B. Bigarren etxebizitza ☐ 2 C. Etxebizitza hutsa edo okupatu gabea ☐ 3 D. Jardueraren bat duen lokala ☐ 4 E. Jarduerarik ez duen lokala ☐ 5 F. Establezimendu kolektiboa ☐ 6	A. Jabetza, erosi ostean eta osorik ordainduta ☐ 1 B. Jabetza, erosi ostean baina oraindik osorik ordaindu gabe (hipoteka,...) ☐ 2 C. Jabetza, jarauntsi edo dohaintzagatik ☐ 3 D. Alokairua ☐ 4 E. Doan edo prezio txiki baten truke lagata beste etxe batek, enpresak,... ☐ 5 F. Besteren bat ☐ 6	A. URTEA B. AZALERA C. GELA KOPURUA	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 Kopurua	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 A. Telefono finkoa ☐ 1 B. Sakelako telefonoa ☐ 2 C. Biak ☐ 3	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1

8	9	10	11	12	13
Ur berorik baduzu? Erantzuna baiezkkoa bada, adierazi mota: zentrala edo indibiduala.	Hodien bidez banatutako gasa baduzu? Erantzuna baiezkkoa bada, adierazi mota: gas naturala, gas propanoa, besterik	Berokuntzarik baduzu? Erantzuna baiezkkoa bada, adierazi mota: zentrala, banakoa edo gailu isolatuak.	Etxebizitzaren eraikinak badu aparkalekurik?	Etxebizitzak badu jarraian emandako arazoetarik?	ELKARRIZKETAREN DATA 2. galderan C-tik F-ra (etxebizitza hutsak, lokalak edo establezimenduak) erantzuten bada, AMAITU DA galdera-sorta.
A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 A. Zentrala ☐ 1 B. Indibiduala ☐ 2	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 A. Gas naturala ☐ 1 B. Gas propanoa ☐ 2 C. Besterik ☐ 3	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 A. Zentrala ☐ 1 B. Banakoa ☐ 2 C. Gailu isolatuak ☐ 3	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 A. Lurpeko aparkalekua ☐ 1 B. Azaleko aparkalekua ☐ 2	A. Kanpoko zaratak ☐ BAI (1) ☐ EZ (6) B. Industriak, zirkulazioak eta abarrek eragindako kutsadura edo kiratsak,... ☐ C. Kaleak ez daude oso garbiak ☐ D. Komunikazio txarrak ☐ E. Berdegune gutxi (parkeak, lorategiak...) ☐ F. Delinkuentzia edo bandalismoa inguruan ☐	Eguna Hilabetea Urtea

HELBURUA

Inkesta honen helburua da ezkontzen, ugalkortasunaren, ikasketen, jarduera ekonomikoaren eta euskararen arloetako demografia-informazioa zabaltea.

ESTATISTIKA SEKRETU KLAUSULAK- ESTATISTIKA LEGEA

Euskal AEko Estatistikari buruzko 4/1986 Legearen 10. eta 14. artikuluetan xedatutakoaren arabera, eskatzen zaizun informazio estatistikoa egiazki ematera behartuta zaude.

Emandako datu guztiak sekretu estatistikoak babesten ditu (Euskal AEko Estatistikari buruzko 4/1986 Legearen 19.etik 23. erako artikulua).

DATUEN BABESARI BURUZKO OINARRIZKO INFORMAZIOA

Arduraduna: Eustat - Euskal Estatistika Erakundea

Helburua: Euskal Estatistika Planean aurreikusitako estatistika-eragiketa bat egitea.

Legitimizazioa: Interes publikoaren alde edo botere publikoak erabiliaz egindako eginkizun bat betetzea

Hartzaileak: Datuak laga ahal izango zaizkie lege ezarritako hartzaileei.

Eskubideak: Salbuespenak daude estatistika-xedea duten datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko, datuen aurka egiteko eta datuen tratamendua mugatzeko.

Informazio gehigarria: Eustaten web-orrian kontsulta dezakezu Datuen Babesari buruzko informazio gehigarri eta zehatza: <https://www.eustat.eus/pribatutasuna/010313>



ORDENA ZENBAKIA	Zein da inkestatuaren egoera?	Adierazi izena, lehen abizena, bigarren abizena eta NANA edo atzerriarren identifikazio zenbakia	Zer nazionalitate duzu?	Nonjaiozinen?	Zein da zure sexua?	Zenbat urte dituzu eta noiz jaio zinen?
			<i>(EBko herrialde bateko nazionalitatea baduzu, ipini herrialde hori. EBz kanpoko herrialde bateko nazionalitatea baduzu, ipini herrialde hori)</i>	<i>(Arabian, Bizkaian edo Gipuzkoan jaio bazara, ipini udalerria. Espainian beste nonbait jaio bazara, ipini probintzia. Gainerako munduan jaio bada, idatzezazu herria)</i>	<i>(Bertan dagoenari buruzko datuak okerrak badira zuzendu)</i>	<i>(Adina galdetu eta bertan dagoenari buruzko datuak zuzendu, okerrak badira)</i>

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]

	20	21	22	23	23.1	23.2
ORDENA ZENBAKIA	Zuzara galdera-sortari erantzutendiona? (Etxebizitzako egoiliar bat baino gehiago izan daiteke)	Zein da lehen pertsonarekin duzun ahaidetasuna edo harremana? Adieraz ezazu deskribatutako kasuari zein ahaidetasun mota dagokion, laukitxoan "X" bat eginez	Zure ezkontidea edo bikotekidea etxebizitzan bizi da? Adierazi ezkontide edo bikotekiderik duzun, eta zurekin bizi bada, ordena-zenbakia	Zure a m a etxebizitzan bizi da? Adierazi ama duzun, eta zurekin bizi bada, ordena-zenbakia	Zein da zure a m a ren nazionalitatea?	Zein da zure a m a ren jaioterria?
	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1	A. Lehenengo pertsona (LP) ☒ 01 B. LPren ezkontidea / bikotekidea ☐ 02 C. Seme/alaba, seme/alabaordea ☐ 03 D. Suhia, erraina ☐ 04 E. Senidea, ezkon-senidea ☐ 05 F. Biloba ☐ 06 G. Iloba ☐ 07 H. LPren beste ahaide bat ☐ 08 I. Etxe-zerbitzuko pertsona ☐ 09 J. Ahaide ez den pertsona ☐ 10	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 Pertsona zenbakia	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 Pertsona zenbakia	A. Espainiarra ☐ B. Espainiarra eta beste batzuk ☐ C. EB barruko herrialde batekoa ☐ D. Beste herrialde batekoa (Zehaztu)	A. Araba/Álava ☐ B. Bizkaia ☐ C. Gipuzkoa ☐ D. Beste nonbait, Espainian ☐ E. Gainerako munduan (Zehaztu)
	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1	A. Lehenengo pertsona (LP) ☒ 01 B. LPren ezkontidea / bikotekidea ☐ 02 C. Seme/alaba, seme/alabaordea ☐ 03 D. Suhia, erraina ☐ 04 E. Senidea, ezkon-senidea ☐ 05 F. Biloba ☐ 06 G. Iloba ☐ 07 H. LPren beste ahaide bat ☐ 08 I. Etxe-zerbitzuko pertsona ☐ 09 J. Ahaide ez den pertsona ☐ 10	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 Pertsona zenbakia	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 Pertsona zenbakia	A. Espainiarra ☐ B. Espainiarra eta beste batzuk ☐ C. EB barruko herrialde batekoa ☐ D. Beste herrialde batekoa (Zehaztu)	A. Araba/Álava ☐ B. Bizkaia ☐ C. Gipuzkoa ☐ D. Beste nonbait, Espainian ☐ E. Gainerako munduan (Zehaztu)
	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1	A. Lehenengo pertsona (LP) ☒ 01 B. LPren ezkontidea / bikotekidea ☐ 02 C. Seme/alaba, seme/alabaordea ☐ 03 D. Suhia, erraina ☐ 04 E. Senidea, ezkon-senidea ☐ 05 F. Biloba ☐ 06 G. Iloba ☐ 07 H. LPren beste ahaide bat ☐ 08 I. Etxe-zerbitzuko pertsona ☐ 09 J. Ahaide ez den pertsona ☐ 10	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 Pertsona zenbakia	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 Pertsona zenbakia	A. Espainiarra ☐ B. Espainiarra eta beste batzuk ☐ C. EB barruko herrialde batekoa ☐ D. Beste herrialde batekoa (Zehaztu)	A. Araba/Álava ☐ B. Bizkaia ☐ C. Gipuzkoa ☐ D. Beste nonbait, Espainian ☐ E. Gainerako munduan (Zehaztu)
	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1	A. Lehenengo pertsona (LP) ☒ 01 B. LPren ezkontidea / bikotekidea ☐ 02 C. Seme/alaba, seme/alabaordea ☐ 03 D. Suhia, erraina ☐ 04 E. Senidea, ezkon-senidea ☐ 05 F. Biloba ☐ 06 G. Iloba ☐ 07 H. LPren beste ahaide bat ☐ 08 I. Etxe-zerbitzuko pertsona ☐ 09 J. Ahaide ez den pertsona ☐ 10	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 Pertsona zenbakia	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 Pertsona zenbakia	A. Espainiarra ☐ B. Espainiarra eta beste batzuk ☐ C. EB barruko herrialde batekoa ☐ D. Beste herrialde batekoa (Zehaztu)	A. Araba/Álava ☐ B. Bizkaia ☐ C. Gipuzkoa ☐ D. Beste nonbait, Espainian ☐ E. Gainerako munduan (Zehaztu)

24

24.1

24.2

25

ORDENA ZENBAKIA	Zure aita etxebizitzan bizi da?	Zein da zure aitaren nazionalitatea?	Zein da zure aitaren jaioterria?	Zein da zure egoera zibila?
	Adierazi aita duzun, eta zurekin bizi bada, ordena-zenbakia			

1	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 Pertsona zenbakia	A. Espainiarra ☐ B. Espainiarra eta beste batzuk ☐ C. EB barruko herrialde batekoa ☐ D. Beste herrialde batekoa (Zehaztu) ☐ 	A. Araba/Álava ☐ B. Bizkaia ☐ C. Gipuzkoa ☐ D. Beste nonbait, Espainian ☐ E. Gainerako munduan (Zehaztu) ☐ 	A. Ezkongabea ☐ 1 B. Ezkondua (behin ezkondua) ☐ 2 C. Ezkondua (bi aldiz edo gehiago) ☐ 3 D. Alarguna ☐ 4 E. Dibortziatua ☐ 5 F. Banandua ☐ 6 G. Izatezko bikote erregistratua ☐ 8
---	---	--	---	--

2	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 Pertsona zenbakia	A. Espainiarra ☐ B. Espainiarra eta beste batzuk ☐ C. EB barruko herrialde batekoa ☐ D. Beste herrialde batekoa (Zehaztu) ☐ 	A. Araba/Álava ☐ B. Bizkaia ☐ C. Gipuzkoa ☐ D. Beste nonbait, Espainian ☐ E. Gainerako munduan (Zehaztu) ☐ 	A. Ezkongabea ☐ 1 B. Ezkondua (behin ezkondua) ☐ 2 C. Ezkondua (bi aldiz edo gehiago) ☐ 3 D. Alarguna ☐ 4 E. Dibortziatua ☐ 5 F. Banandua ☐ 6 G. Izatezko bikote erregistratua ☐ 8
---	---	--	---	--

3	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 Pertsona zenbakia	A. Espainiarra ☐ B. Espainiarra eta beste batzuk ☐ C. EB barruko herrialde batekoa ☐ D. Beste herrialde batekoa (Zehaztu) ☐ 	A. Araba/Álava ☐ B. Bizkaia ☐ C. Gipuzkoa ☐ D. Beste nonbait, Espainian ☐ E. Gainerako munduan (Zehaztu) ☐ 	A. Ezkongabea ☐ 1 B. Ezkondua (behin ezkondua) ☐ 2 C. Ezkondua (bi aldiz edo gehiago) ☐ 3 D. Alarguna ☐ 4 E. Dibortziatua ☐ 5 F. Banandua ☐ 6 G. Izatezko bikote erregistratua ☐ 8
---	---	--	---	--

4	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 Pertsona zenbakia	A. Espainiarra ☐ B. Espainiarra eta beste batzuk ☐ C. EB barruko herrialde batekoa ☐ D. Beste herrialde batekoa (Zehaztu) ☐ 	A. Araba/Álava ☐ B. Bizkaia ☐ C. Gipuzkoa ☐ D. Beste nonbait, Espainian ☐ E. Gainerako munduan (Zehaztu) ☐ 	A. Ezkongabea ☐ 1 B. Ezkondua (behin ezkondua) ☐ 2 C. Ezkondua (bi aldiz edo gehiago) ☐ 3 D. Alarguna ☐ 4 E. Dibortziatua ☐ 5 F. Banandua ☐ 6 G. Izatezko bikote erregistratua ☐ 8
---	---	--	---	--

5	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 Pertsona zenbakia	A. Espainiarra ☐ B. Espainiarra eta beste batzuk ☐ C. EB barruko herrialde batekoa ☐ D. Beste herrialde batekoa (Zehaztu) ☐ 	A. Araba/Álava ☐ B. Bizkaia ☐ C. Gipuzkoa ☐ D. Beste nonbait, Espainian ☐ E. Gainerako munduan (Zehaztu) ☐ 	A. Ezkongabea ☐ 1 B. Ezkondua (behin ezkondua) ☐ 2 C. Ezkondua (bi aldiz edo gehiago) ☐ 3 D. Alarguna ☐ 4 E. Dibortziatua ☐ 5 F. Banandua ☐ 6 G. Izatezko bikote erregistratua ☐ 8
---	---	--	---	--

	26	27	28	29	30	31
ORDENA ZENBAKIA	GALDERA-SORTAN ALTA EMANDAKO PERTSONEK ERANTZUN BEHARREKOA					
	Beti bizi izan zara udalerri honetan? <i>(Beti udalerri honetan bizi izan zarela pentsatuko da, nahiz eta, edozein arrazoirengatik, besteren batean jaioa izatea, adibidez, zure ama beste udalerri bateko klinika batera joan zelako erditzera)</i>	Zein urtetan iritsi zinen udalerriera eta nondik zetozen? <i>(Ipini etorritako urtea eta hilabetea. Araba, Bizkaia edo Gipuzkoatik bazatoz, ipini udalerria. Espainian beste nonbaitetik bazatoz, ipini probintzia. Munduko gainerako herrialdeetatik bazatoz, ipini herrialdea)</i>	Zein izan zen zure bizilekua 2016 urtean?	Non bizizinen 2016an? <i>(Araba, Bizkaia edo Gipuzkoatik bazatoz, ipini udalerria. Espainian beste nonbaitetik bazatoz, ipini probintzia. Munduko gainerako herrialdeetatik bazatoz, ipini herrialdea)</i>	Zenbat bizileku-aldaketa egin dituzu 2016. urtetik hona, eta zein datatan? <i>Aldaketarik egin baduzu, adierazi bizileku bakoitza utzitako data. (Hilabetea eta urtea).</i>	Udalerri honetan errol datu al zara?
1	A. Ez ☐ 6 — 27 B. Bai ☐ 1 — 31	Urtea Hilabetea A. Araba/Álava ☐ 1 B. Bizkaia ☐ 2 C. Gipuzkoa ☐ 3 (EAEko udalerria) D. Beste nonbait, Espainian ☐ 4 (Probintzia) E. Gainerako munduan ☐ 5 (Herrialdea)	A. Arteen jaiotzeko zeunden ☐ 1 B. Helbide berean ☐ 2 C. Udalerri bereko beste helbide batean ☐ 3 D. Beste udalerri batean ☐ 4 — 29	A. Araba/Álava ☐ 1 B. Bizkaia ☐ 2 C. Gipuzkoa ☐ 3 (EAEko udalerria) D. Beste nonbait, Espainian ☐ 4 (Probintzia) E. Gainerako munduan ☐ 5 (Herrialdea)	Kopurua A. 1.º B. 2.º C. 3.º D. 4.º E. 5.º F. 6.º Hilabetea Urtea	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1
2	A. Ez ☐ 6 — 27 B. Bai ☐ 1 — 31	Urtea Hilabetea A. Araba/Álava ☐ 1 B. Bizkaia ☐ 2 C. Gipuzkoa ☐ 3 (EAEko udalerria) D. Beste nonbait, Espainian ☐ 4 (Probintzia) E. Gainerako munduan ☐ 5 (Herrialdea)	A. Arteen jaiotzeko zeunden ☐ 1 B. Helbide berean ☐ 2 C. Udalerri bereko beste helbide batean ☐ 3 D. Beste udalerri batean ☐ 4 — 29	A. Araba/Álava ☐ 1 B. Bizkaia ☐ 2 C. Gipuzkoa ☐ 3 (EAEko udalerria) D. Beste nonbait, Espainian ☐ 4 (Probintzia) E. Gainerako munduan ☐ 5 (Herrialdea)	Kopurua A. 1.º B. 2.º C. 3.º D. 4.º E. 5.º F. 6.º Hilabetea Urtea	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1
3	A. Ez ☐ 6 — 27 B. Bai ☐ 1 — 31	Urtea Hilabetea A. Araba/Álava ☐ 1 B. Bizkaia ☐ 2 C. Gipuzkoa ☐ 3 (EAEko udalerria) D. Beste nonbait, Espainian ☐ 4 (Probintzia) E. Gainerako munduan ☐ 5 (Herrialdea)	A. Arteen jaiotzeko zeunden ☐ 1 B. Helbide berean ☐ 2 C. Udalerri bereko beste helbide batean ☐ 3 D. Beste udalerri batean ☐ 4 — 29	A. Araba/Álava ☐ 1 B. Bizkaia ☐ 2 C. Gipuzkoa ☐ 3 (EAEko udalerria) D. Beste nonbait, Espainian ☐ 4 (Probintzia) E. Gainerako munduan ☐ 5 (Herrialdea)	Kopurua A. 1.º B. 2.º C. 3.º D. 4.º E. 5.º F. 6.º Hilabetea Urtea	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1
4	A. Ez ☐ 6 — 27 B. Bai ☐ 1 — 31	Urtea Hilabetea A. Araba/Álava ☐ 1 B. Bizkaia ☐ 2 C. Gipuzkoa ☐ 3 (EAEko udalerria) D. Beste nonbait, Espainian ☐ 4 (Probintzia) E. Gainerako munduan ☐ 5 (Herrialdea)	A. Arteen jaiotzeko zeunden ☐ 1 B. Helbide berean ☐ 2 C. Udalerri bereko beste helbide batean ☐ 3 D. Beste udalerri batean ☐ 4 — 29	A. Araba/Álava ☐ 1 B. Bizkaia ☐ 2 C. Gipuzkoa ☐ 3 (EAEko udalerria) D. Beste nonbait, Espainian ☐ 4 (Probintzia) E. Gainerako munduan ☐ 5 (Herrialdea)	Kopurua A. 1.º B. 2.º C. 3.º D. 4.º E. 5.º F. 6.º Hilabetea Urtea	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1
5	A. Ez ☐ 6 — 27 B. Bai ☐ 1 — 31	Urtea Hilabetea A. Araba/Álava ☐ 1 B. Bizkaia ☐ 2 C. Gipuzkoa ☐ 3 (EAEko udalerria) D. Beste nonbait, Espainian ☐ 4 (Probintzia) E. Gainerako munduan ☐ 5 (Herrialdea)	A. Arteen jaiotzeko zeunden ☐ 1 B. Helbide berean ☐ 2 C. Udalerri bereko beste helbide batean ☐ 3 D. Beste udalerri batean ☐ 4 — 29	A. Araba/Álava ☐ 1 B. Bizkaia ☐ 2 C. Gipuzkoa ☐ 3 (EAEko udalerria) D. Beste nonbait, Espainian ☐ 4 (Probintzia) E. Gainerako munduan ☐ 5 (Herrialdea)	Kopurua A. 1.º B. 2.º C. 3.º D. 4.º E. 5.º F. 6.º Hilabetea Urtea	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1

32

33

34

35

ORDENA ZENBAKIA	Jasotzen ari zara inolako irakaskuntza arauturik? <i>Hainbat ikasketa aldi berean egiten ari bazara, adierazi zeinetan daukazun dedikaziorik handiena</i>	B e s t e jarduerarik ere egiten duzun ala ez alde batera utzita, zure lanbidea ikastea delastu a l duzu?	Zeinda egiten ari zaren ikasketa-maila?	Zein eremutakoak dira ikasketahoriek?
--------------------	--	---	---	---------------------------------------

1	A. Ikastetxera joatea eskatzen duten ikasketak 2 ordu baino gehiagoz ☐ 1 B. Ikastetxera joatea eskatzen duten ikasketak 2 ordu edo gutxiagoz ☐ 2 C. Urrutiko ikasketak (Internet edo posta bidez) ☐ 3 D. Ez da irakaskuntza arautuko ikasketarik egiten ari ☐ 4	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1	BIGARREN HEZKUNTZAKO LEHENENGO ETAPA ETA HORTIK BEHERAKOAK A. Haur hezkuntzako lehen zikloa (0-3 urte) ☐ 01 B. Haur hezkuntzako bigarren zikloa (3-6 urte) ☐ 02 C. Lehen hezkuntza ☐ 10 D. Helduentzako hasierako ikasketak ☐ 12 E. DBH (1., 2. eta 3. mailak) ☐ 21 F. Helduentzako bigarren hezkuntza eta antzekoak ☐ 22 G. Lehen mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 23 BIGARREN HEZKUNTZAKO BIGARREN ETAPA H. Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza (4. maila) ☐ 31 I. Batxilergoko ikasketak eta antzekoak ☐ 32 J. Erdi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak ☐ 33 K. Musika eta dantza ikasketak profesionalak eta antzekoak ☐ 34 Zeure burua nola sailkatu ez badakizu, adierazi ahalik eta zehatzten ikasketak eta ikasturtea: L. Maila aurreratu hzikuntza-eskola ofizialen ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 35 M. Bigarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 37 N. Onarritako lanbide-heziketa ☐ 38 O. Hirugarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 41 GOI-MAILAKO HEZKUNTZA P. Goi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak ☐ 51 Q. 240 ECTS krediturainoko unibertsitate-graduak eta balioideak ☐ 61 R. 240 ECTS kreditu baino gehiagoko unibertsitate-graduak eta balioideak ☐ 71 S. Unibertsitateko master ofizialak eta balioideak ☐ 73 T. Egoilartza-sistemaren arabera osasun-zientziako espezialitateak eta antzekoak ☐ 74 U. Unibertsitateko doktoretza ☐ 81	A. Hezkuntza ☐ 01 B. Arteak, humanitateak eta hizkuntzak ☐ 02 C. Gizarte-zientziak, kazetaritza eta dokumentazioa ☐ 03 D. Negoziak, administrazioa eta zuzenbidea ☐ 04 E. Natura-, kimika-, fisika- eta matematika-zientziak ☐ 05 F. Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak (IKT) ☐ 06 G. Mekanika, elektronika eta beste prestakuntza tekniko batzuk; industria eta eraikuntza ☐ 07 H. Nekazaritza, abeltzaintza, arrantza, basogintza eta albalartitza ☐ 08 I. Osasuna eta gizarte-zerbitzuak ☐ 09 J. Zerbitzuak ☐ 10
---	--	---	--	--

2	A. Ikastetxera joatea eskatzen duten ikasketak 2 ordu baino gehiagoz ☐ 1 B. Ikastetxera joatea eskatzen duten ikasketak 2 ordu edo gutxiagoz ☐ 2 C. Urrutiko ikasketak (Internet edo posta bidez) ☐ 3 D. Ez da irakaskuntza arautuko ikasketarik egiten ari ☐ 4	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1	BIGARREN HEZKUNTZAKO LEHENENGO ETAPA ETA HORTIK BEHERAKOAK A. Haur hezkuntzako lehen zikloa (0-3 urte) ☐ 01 B. Haur hezkuntzako bigarren zikloa (3-6 urte) ☐ 02 C. Lehen hezkuntza ☐ 10 D. Helduentzako hasierako ikasketak ☐ 12 E. DBH (1., 2. eta 3. mailak) ☐ 21 F. Helduentzako bigarren hezkuntza eta antzekoak ☐ 22 G. Lehen mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 23 BIGARREN HEZKUNTZAKO BIGARREN ETAPA H. Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza (4. maila) ☐ 31 I. Batxilergoko ikasketak eta antzekoak ☐ 32 J. Erdi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak ☐ 33 K. Musika eta dantza ikasketak profesionalak eta antzekoak ☐ 34 Zeure burua nola sailkatu ez badakizu, adierazi ahalik eta zehatzten ikasketak eta ikasturtea: L. Maila aurreratu hzikuntza-eskola ofizialen ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 35 M. Bigarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 37 N. Onarritako lanbide-heziketa ☐ 38 O. Hirugarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 41 GOI-MAILAKO HEZKUNTZA P. Goi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak ☐ 51 Q. 240 ECTS krediturainoko unibertsitate-graduak eta balioideak ☐ 61 R. 240 ECTS kreditu baino gehiagoko unibertsitate-graduak eta balioideak ☐ 71 S. Unibertsitateko master ofizialak eta balioideak ☐ 73 T. Egoilartza-sistemaren arabera osasun-zientziako espezialitateak eta antzekoak ☐ 74 U. Unibertsitateko doktoretza ☐ 81	A. Hezkuntza ☐ 01 B. Arteak, humanitateak eta hizkuntzak ☐ 02 C. Gizarte-zientziak, kazetaritza eta dokumentazioa ☐ 03 D. Negoziak, administrazioa eta zuzenbidea ☐ 04 E. Natura-, kimika-, fisika- eta matematika-zientziak ☐ 05 F. Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak (IKT) ☐ 06 G. Mekanika, elektronika eta beste prestakuntza tekniko batzuk; industria eta eraikuntza ☐ 07 H. Nekazaritza, abeltzaintza, arrantza, basogintza eta albalartitza ☐ 08 I. Osasuna eta gizarte-zerbitzuak ☐ 09 J. Zerbitzuak ☐ 10
---	--	---	--	--

3	A. Ikastetxera joatea eskatzen duten ikasketak 2 ordu baino gehiagoz ☐ 1 B. Ikastetxera joatea eskatzen duten ikasketak 2 ordu edo gutxiagoz ☐ 2 C. Urrutiko ikasketak (Internet edo posta bidez) ☐ 3 D. Ez da irakaskuntza arautuko ikasketarik egiten ari ☐ 4	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1	BIGARREN HEZKUNTZAKO LEHENENGO ETAPA ETA HORTIK BEHERAKOAK A. Haur hezkuntzako lehen zikloa (0-3 urte) ☐ 01 B. Haur hezkuntzako bigarren zikloa (3-6 urte) ☐ 02 C. Lehen hezkuntza ☐ 10 D. Helduentzako hasierako ikasketak ☐ 12 E. DBH (1., 2. eta 3. mailak) ☐ 21 F. Helduentzako bigarren hezkuntza eta antzekoak ☐ 22 G. Lehen mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 23 BIGARREN HEZKUNTZAKO BIGARREN ETAPA H. Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza (4. maila) ☐ 31 I. Batxilergoko ikasketak eta antzekoak ☐ 32 J. Erdi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak ☐ 33 K. Musika eta dantza ikasketak profesionalak eta antzekoak ☐ 34 Zeure burua nola sailkatu ez badakizu, adierazi ahalik eta zehatzten ikasketak eta ikasturtea: L. Maila aurreratu hzikuntza-eskola ofizialen ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 35 M. Bigarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 37 N. Onarritako lanbide-heziketa ☐ 38 O. Hirugarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 41 GOI-MAILAKO HEZKUNTZA P. Goi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak ☐ 51 Q. 240 ECTS krediturainoko unibertsitate-graduak eta balioideak ☐ 61 R. 240 ECTS kreditu baino gehiagoko unibertsitate-graduak eta balioideak ☐ 71 S. Unibertsitateko master ofizialak eta balioideak ☐ 73 T. Egoilartza-sistemaren arabera osasun-zientziako espezialitateak eta antzekoak ☐ 74 U. Unibertsitateko doktoretza ☐ 81	A. Hezkuntza ☐ 01 B. Arteak, humanitateak eta hizkuntzak ☐ 02 C. Gizarte-zientziak, kazetaritza eta dokumentazioa ☐ 03 D. Negoziak, administrazioa eta zuzenbidea ☐ 04 E. Natura-, kimika-, fisika- eta matematika-zientziak ☐ 05 F. Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak (IKT) ☐ 06 G. Mekanika, elektronika eta beste prestakuntza tekniko batzuk; industria eta eraikuntza ☐ 07 H. Nekazaritza, abeltzaintza, arrantza, basogintza eta albalartitza ☐ 08 I. Osasuna eta gizarte-zerbitzuak ☐ 09 J. Zerbitzuak ☐ 10
---	--	---	--	--

4	A. Ikastetxera joatea eskatzen duten ikasketak 2 ordu baino gehiagoz ☐ 1 B. Ikastetxera joatea eskatzen duten ikasketak 2 ordu edo gutxiagoz ☐ 2 C. Urrutiko ikasketak (Internet edo posta bidez) ☐ 3 D. Ez da irakaskuntza arautuko ikasketarik egiten ari ☐ 4	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1	BIGARREN HEZKUNTZAKO LEHENENGO ETAPA ETA HORTIK BEHERAKOAK A. Haur hezkuntzako lehen zikloa (0-3 urte) ☐ 01 B. Haur hezkuntzako bigarren zikloa (3-6 urte) ☐ 02 C. Lehen hezkuntza ☐ 10 D. Helduentzako hasierako ikasketak ☐ 12 E. DBH (1., 2. eta 3. mailak) ☐ 21 F. Helduentzako bigarren hezkuntza eta antzekoak ☐ 22 G. Lehen mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 23 BIGARREN HEZKUNTZAKO BIGARREN ETAPA H. Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza (4. maila) ☐ 31 I. Batxilergoko ikasketak eta antzekoak ☐ 32 J. Erdi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak ☐ 33 K. Musika eta dantza ikasketak profesionalak eta antzekoak ☐ 34 Zeure burua nola sailkatu ez badakizu, adierazi ahalik eta zehatzten ikasketak eta ikasturtea: L. Maila aurreratu hzikuntza-eskola ofizialen ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 35 M. Bigarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 37 N. Onarritako lanbide-heziketa ☐ 38 O. Hirugarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 41 GOI-MAILAKO HEZKUNTZA P. Goi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak ☐ 51 Q. 240 ECTS krediturainoko unibertsitate-graduak eta balioideak ☐ 61 R. 240 ECTS kreditu baino gehiagoko unibertsitate-graduak eta balioideak ☐ 71 S. Unibertsitateko master ofizialak eta balioideak ☐ 73 T. Egoilartza-sistemaren arabera osasun-zientziako espezialitateak eta antzekoak ☐ 74 U. Unibertsitateko doktoretza ☐ 81	A. Hezkuntza ☐ 01 B. Arteak, humanitateak eta hizkuntzak ☐ 02 C. Gizarte-zientziak, kazetaritza eta dokumentazioa ☐ 03 D. Negoziak, administrazioa eta zuzenbidea ☐ 04 E. Natura-, kimika-, fisika- eta matematika-zientziak ☐ 05 F. Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak (IKT) ☐ 06 G. Mekanika, elektronika eta beste prestakuntza tekniko batzuk; industria eta eraikuntza ☐ 07 H. Nekazaritza, abeltzaintza, arrantza, basogintza eta albalartitza ☐ 08 I. Osasuna eta gizarte-zerbitzuak ☐ 09 J. Zerbitzuak ☐ 10
---	--	---	--	--

5	A. Ikastetxera joatea eskatzen duten ikasketak 2 ordu baino gehiagoz ☐ 1 B. Ikastetxera joatea eskatzen duten ikasketak 2 ordu edo gutxiagoz ☐ 2 C. Urrutiko ikasketak (Internet edo posta bidez) ☐ 3 D. Ez da irakaskuntza arautuko ikasketarik egiten ari ☐ 4	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1	BIGARREN HEZKUNTZAKO LEHENENGO ETAPA ETA HORTIK BEHERAKOAK A. Haur hezkuntzako lehen zikloa (0-3 urte) ☐ 01 B. Haur hezkuntzako bigarren zikloa (3-6 urte) ☐ 02 C. Lehen hezkuntza ☐ 10 D. Helduentzako hasierako ikasketak ☐ 12 E. DBH (1., 2. eta 3. mailak) ☐ 21 F. Helduentzako bigarren hezkuntza eta antzekoak ☐ 22 G. Lehen mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 23 BIGARREN HEZKUNTZAKO BIGARREN ETAPA H. Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza (4. maila) ☐ 31 I. Batxilergoko ikasketak eta antzekoak ☐ 32 J. Erdi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak ☐ 33 K. Musika eta dantza ikasketak profesionalak eta antzekoak ☐ 34 Zeure burua nola sailkatu ez badakizu, adierazi ahalik eta zehatzten ikasketak eta ikasturtea: L. Maila aurreratu hzikuntza-eskola ofizialen ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 35 M. Bigarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 37 N. Onarritako lanbide-heziketa ☐ 38 O. Hirugarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 41 GOI-MAILAKO HEZKUNTZA P. Goi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak ☐ 51 Q. 240 ECTS krediturainoko unibertsitate-graduak eta balioideak ☐ 61 R. 240 ECTS kreditu baino gehiagoko unibertsitate-graduak eta balioideak ☐ 71 S. Unibertsitateko master ofizialak eta balioideak ☐ 73 T. Egoilartza-sistemaren arabera osasun-zientziako espezialitateak eta antzekoak ☐ 74 U. Unibertsitateko doktoretza ☐ 81	A. Hezkuntza ☐ 01 B. Arteak, humanitateak eta hizkuntzak ☐ 02 C. Gizarte-zientziak, kazetaritza eta dokumentazioa ☐ 03 D. Negoziak, administrazioa eta zuzenbidea ☐ 04 E. Natura-, kimika-, fisika- eta matematika-zientziak ☐ 05 F. Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak (IKT) ☐ 06 G. Mekanika, elektronika eta beste prestakuntza tekniko batzuk; industria eta eraikuntza ☐ 07 H. Nekazaritza, abeltzaintza, arrantza, basogintza eta albalartitza ☐ 08 I. Osasuna eta gizarte-zerbitzuak ☐ 09 J. Zerbitzuak ☐ 10
---	--	---	--	--

36

37

38

39

40

41

42

43

43.1

ORDENA
ZENBAKIANon dago zure
lkasketa-lekua?Zein izan zen
zure lehen hiz-
kuntza haurtza-
roan?
(3 urte arte)Zein hizkuntza
hitz egiten duzue
etxean maizago?2019an edo
lehenago
jaioa al zara?Ulertzen al
duzu euskara?Hitz egiten al
duzu euskaraz?Irakurtzen al
duzu euskaraz?Idazten al duzu
euskara?Zein hizkuntzatan
hitz egiten duzu
errazen?
(Euskaldunentzat
bakarrik)

1

A. Araba/Álava
B. Bizkaia
C. Gipuzkoa☐ 1
☐ 2
☐ 3D. Beste nonbait,
Espainian☐ 4E. Gainerako
munduan☐ 5

(EAEko udalerria)

(Probintzia)

(Herrialdea)

A. Euskera ☐ 1B. Gaztelania ☐ 2C. Biak, eus-
kara eta
gaztelania ☐ 3D. Beste bat ☐ 4

Zehaztu:

1. Beti euskaraz ☐ 12. Euskaraz gaztelaniaz
edo beste hizkuntza
batean baino gehiago ☐ 23. Euskaraz, gaztelaniaz
edo beste hizkuntza
batean ☐ 34. Gehiago gaztelaniaz
edo beste hizkuntza
batean ☐ 45. Gaztelaniaz edo beste
hizkuntza batean ☐ 5

Zehaztu beste hizkuntza:

Zehaztu beste hizkuntza:

A. Ez ☐ 6B. Bai ☐ 1

(40)

A. Ez duzu
ulertzen ☐ 4B. Zailtasunez
ulertzen
duzu ☐ 2C. Ondo uler-
tzen duzu ☐ 1A. Ez duzu
hitz egiten ☐ 4B. Zailtasunez
hitz egiten
duzu ☐ 2C. Ondo hitz
egiten
duzu ☐ 1A. Ez duzu
irakurtzen ☐ 4B. Zailtasunez
irakurtzen
duzu ☐ 2C. Ondo
irakurtzen
duzu ☐ 1A. Ez duzu
idazten ☐ 4B. Zailtasunez
irakurtzen
duzu ☐ 2C. Ondo
idazten
duzu ☐ 11. Euskaraz ☐2. Gaztelaniaz
edo beste
hizkuntza
batean ☐3. Bietan
berdin ☐

2

A. Araba/Álava
B. Bizkaia
C. Gipuzkoa☐ 1
☐ 2
☐ 3D. Beste nonbait,
Espainian☐ 4E. Gainerako
munduan☐ 5

(EAEko udalerria)

(Probintzia)

(Herrialdea)

A. Euskera ☐ 1B. Gaztelania ☐ 2C. Biak, eus-
kara eta
gaztelania ☐ 3D. Beste bat ☐ 4

Zehaztu:

1. Beti euskaraz ☐ 12. Euskaraz gaztelaniaz
edo beste hizkuntza
batean baino gehiago ☐ 23. Euskaraz, gaztelaniaz
edo beste hizkuntza
batean ☐ 34. Gehiago gaztelaniaz
edo beste hizkuntza
batean ☐ 45. Gaztelaniaz edo beste
hizkuntza batean ☐ 5

Zehaztu beste hizkuntza:

Zehaztu beste hizkuntza:

A. Ez ☐ 6B. Bai ☐ 1

(40)

A. Ez duzu
ulertzen ☐ 4B. Zailtasunez
ulertzen
duzu ☐ 2C. Ondo uler-
tzen duzu ☐ 1A. Ez duzu
hitz egiten ☐ 4B. Zailtasunez
hitz egiten
duzu ☐ 2C. Ondo hitz
egiten
duzu ☐ 1A. Ez duzu
irakurtzen ☐ 4B. Zailtasunez
irakurtzen
duzu ☐ 2C. Ondo
irakurtzen
duzu ☐ 1A. Ez duzu
idazten ☐ 4B. Zailtasunez
irakurtzen
duzu ☐ 2C. Ondo
idazten
duzu ☐ 11. Euskaraz ☐2. Gaztelaniaz
edo beste
hizkuntza
batean ☐3. Bietan
berdin ☐

3

A. Araba/Álava
B. Bizkaia
C. Gipuzkoa☐ 1
☐ 2
☐ 3D. Beste nonbait,
Espainian☐ 4E. Gainerako
munduan☐ 5

(EAEko udalerria)

(Probintzia)

(Herrialdea)

A. Euskera ☐ 1B. Gaztelania ☐ 2C. Biak, eus-
kara eta
gaztelania ☐ 3D. Beste bat ☐ 4

Zehaztu:

1. Beti euskaraz ☐ 12. Euskaraz gaztelaniaz
edo beste hizkuntza
batean baino gehiago ☐ 23. Euskaraz, gaztelaniaz
edo beste hizkuntza
batean ☐ 34. Gehiago gaztelaniaz
edo beste hizkuntza
batean ☐ 45. Gaztelaniaz edo beste
hizkuntza batean ☐ 5

Zehaztu beste hizkuntza:

Zehaztu beste hizkuntza:

A. Ez ☐ 6B. Bai ☐ 1

(40)

A. Ez duzu
ulertzen ☐ 4B. Zailtasunez
ulertzen
duzu ☐ 2C. Ondo uler-
tzen duzu ☐ 1A. Ez duzu
hitz egiten ☐ 4B. Zailtasunez
hitz egiten
duzu ☐ 2C. Ondo hitz
egiten
duzu ☐ 1A. Ez duzu
irakurtzen ☐ 4B. Zailtasunez
irakurtzen
duzu ☐ 2C. Ondo
irakurtzen
duzu ☐ 1A. Ez duzu
idazten ☐ 4B. Zailtasunez
irakurtzen
duzu ☐ 2C. Ondo
idazten
duzu ☐ 11. Euskaraz ☐2. Gaztelaniaz
edo beste
hizkuntza
batean ☐3. Bietan
berdin ☐

4

A. Araba/Álava
B. Bizkaia
C. Gipuzkoa☐ 1
☐ 2
☐ 3D. Beste nonbait,
Espainian☐ 4E. Gainerako
munduan☐ 5

(EAEko udalerria)

(Probintzia)

(Herrialdea)

A. Euskera ☐ 1B. Gaztelania ☐ 2C. Biak, eus-
kara eta
gaztelania ☐ 3D. Beste bat ☐ 4

Zehaztu:

1. Beti euskaraz ☐ 12. Euskaraz gaztelaniaz
edo beste hizkuntza
batean baino gehiago ☐ 23. Euskaraz, gaztelaniaz
edo beste hizkuntza
batean ☐ 34. Gehiago gaztelaniaz
edo beste hizkuntza
batean ☐ 45. Gaztelaniaz edo beste
hizkuntza batean ☐ 5

Zehaztu beste hizkuntza:

Zehaztu beste hizkuntza:

A. Ez ☐ 6B. Bai ☐ 1

(40)

A. Ez duzu
ulertzen ☐ 4B. Zailtasunez
ulertzen
duzu ☐ 2C. Ondo uler-
tzen duzu ☐ 1A. Ez duzu
hitz egiten ☐ 4B. Zailtasunez
hitz egiten
duzu ☐ 2C. Ondo hitz
egiten
duzu ☐ 1A. Ez duzu
irakurtzen ☐ 4B. Zailtasunez
irakurtzen
duzu ☐ 2C. Ondo
irakurtzen
duzu ☐ 1A. Ez duzu
idazten ☐ 4B. Zailtasunez
irakurtzen
duzu ☐ 2C. Ondo
idazten
duzu ☐ 11. Euskaraz ☐2. Gaztelaniaz
edo beste
hizkuntza
batean ☐3. Bietan
berdin ☐

5

A. Araba/Álava
B. Bizkaia
C. Gipuzkoa☐ 1
☐ 2
☐ 3D. Beste nonbait,
Espainian☐ 4E. Gainerako
munduan☐ 5

(EAEko udalerria)

(Probintzia)

(Herrialdea)

A. Euskera ☐ 1B. Gaztelania ☐ 2C. Biak, eus-
kara eta
gaztelania ☐ 3D. Beste bat ☐ 4

Zehaztu:

1. Beti euskaraz ☐ 12. Euskaraz gaztelaniaz
edo beste hizkuntza
batean baino gehiago ☐ 23. Euskaraz, gaztelaniaz
edo beste hizkuntza
batean ☐ 34. Gehiago gaztelaniaz
edo beste hizkuntza
batean ☐ 45. Gaztelaniaz edo beste
hizkuntza batean ☐ 5

Zehaztu beste hizkuntza:

Zehaztu beste hizkuntza:

A. Ez ☐ 6B. Bai ☐ 1

(40)

A. Ez duzu
ulertzen ☐ 4B. Zailtasunez
ulertzen
duzu ☐ 2C. Ondo uler-
tzen duzu ☐ 1A. Ez duzu
hitz egiten ☐ 4B. Zailtasunez
hitz egiten
duzu ☐ 2C. Ondo hitz
egiten
duzu ☐ 1A. Ez duzu
irakurtzen ☐ 4B. Zailtasunez
irakurtzen
duzu ☐ 2C. Ondo
irakurtzen
duzu ☐ 1A. Ez duzu
idazten ☐ 4B. Zailtasunez
irakurtzen
duzu ☐ 2C. Ondo
idazten
duzu ☐ 11. Euskaraz ☐2. Gaztelaniaz
edo beste
hizkuntza
batean ☐3. Bietan
berdin ☐

ORDENA ZENBAKIA	44	45	46	47	48	49
	Badakizu irakurtzen eta idazten?	Zein izan dira egin dituzun mailarik goreneko ikasketak?	Zein arlotakoak dira ikasketak horiek?	2013an edo lehenago jaioa al zara?	Etxeko lanak zein maiztasunez egiten dituzu?	Familian egiten dituzun etxeko lanak kon-tuan izanik, uste duzu zure gaur egun-goa "ETXEO LANAK" egi-tea dela?

1	47 A. Ez ☐ B. Bai ☐ 45	BIGARREN ETA BEHEKO HEZKUNTZAKO LEHEN ETAPA A. Ez daki ez irakurtzen, ez idazten ☐ 01 B. Lehen hezkuntza baino beharagokoa. Ikasketarik gabea. ☐ 02 C. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako ikasketak. ☐ 10 D. Bigarren hezkuntzako lehenengo etapa (DBHko graduatu-titulurik gabea) eta antzekoak ☐ 21 E. Bigarren hezkuntzako lehenengo etapa (DBHko graduatu-titularekin) eta balioideak ☐ 22 F. Lehen mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 23 G. Bigarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 24 BIGARREN HEZKUNTZAKO BIGARREN ETAPA H. Babilergoa eta antzekoak ☐ 32 I. Erdi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak ☐ 33 J. Musika eta dantzako ikasketak profesionalak eta antzekoak ☐ 34 Zeure burua nola sailkatu ez badakizu, adierazi ahalik eta zehatzten ikasketak eta ikasturtea, lortutako titulazioa edo eskolara joan zinen urteak:	47 K. Maila aurreratuak hizkuntza-eskola ofizialen ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 35 L. Oinarritzko lanbide-heziketa ☐ 38 M. Hirugarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 41 47 GOI-MAILAKO HEZKUNTZA N. Goi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak ☐ 51 O. 240 ECTS krediturainoko unibertsitate-graduak, diplomaturak eta balioideak ☐ 61 P. 240 ECTS kreditu baino gehiagoko unibertsitate-graduak, lizentziak eta balioideak ☐ 71 Q. Unibertsitateko masterrak eta balioideak ☐ 73 R. Egoiliar-tza-sistemaren arabera osasun-zientziako espezialitateak eta antzekoak ☐ 74 S. Unibertsitateko doktoretza ☐ 81 46	46 A. Hezkuntza ☐ 1 B. Arteak, humanitateak eta hizkuntzak ☐ 2 C. Gizarte-zientziak, kazetaritza eta dokumentazioa ☐ 3 D. Negozioak, administrazioa eta zuzenbidea ☐ 4 E. Natura-, kimika-, fisika- eta matematika-zientziak ☐ 5 F. Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak (IKT ak) ☐ 6 G. Mekanika, elektronika eta beste prestakuntza tekniko batzuk; industria eta eraikuntza ☐ 7 H. Nekazaritza, abeltzaintza, arrantza, basogintza eta albatarritza ☐ 8 I. Osasuna eta gizarte-zerbitzuak ☐ 9 J. Zerbitzuak ☐ 10 46	47 A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 48	48 A. Askotan, egiten diren guztietan ☐ 1 B. Normalean, asteburuetan ☐ 2 C. Batzuetan bai, beste-tanez ☐ 3 D. Oso gutxitan ☐ 4 E. Inoiz ez ☐ 5 48	49 A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1
---	---	--	--	---	---	--	---

2	47 A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 45	BIGARREN ETA BEHEKO HEZKUNTZAKO LEHEN ETAPA A. Ez daki ez irakurtzen, ez idazten ☐ 01 B. Lehen hezkuntza baino beharagokoa. Ikasketarik gabea. ☐ 02 C. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako ikasketak. ☐ 10 D. Bigarren hezkuntzako lehenengo etapa (DBHko graduatu-titulurik gabea) eta antzekoak ☐ 21 E. Bigarren hezkuntzako lehenengo etapa (DBHko graduatu-titularekin) eta balioideak ☐ 22 F. Lehen mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 23 G. Bigarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 24 BIGARREN HEZKUNTZAKO BIGARREN ETAPA H. Babilergoa eta antzekoak ☐ 32 I. Erdi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak ☐ 33 J. Musika eta dantzako ikasketak profesionalak eta antzekoak ☐ 34 Zeure burua nola sailkatu ez badakizu, adierazi ahalik eta zehatzten ikasketak eta ikasturtea, lortutako titulazioa edo eskolara joan zinen urteak:	47 K. Maila aurreratuak hizkuntza-eskola ofizialen ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 35 L. Oinarritzko lanbide-heziketa ☐ 38 M. Hirugarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 41 47 GOI-MAILAKO HEZKUNTZA N. Goi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak ☐ 51 O. 240 ECTS krediturainoko unibertsitate-graduak, diplomaturak eta balioideak ☐ 61 P. 240 ECTS kreditu baino gehiagoko unibertsitate-graduak, lizentziak eta balioideak ☐ 71 Q. Unibertsitateko masterrak eta balioideak ☐ 73 R. Egoiliar-tza-sistemaren arabera osasun-zientziako espezialitateak eta antzekoak ☐ 74 S. Unibertsitateko doktoretza ☐ 81 46	46 A. Hezkuntza ☐ 1 B. Arteak, humanitateak eta hizkuntzak ☐ 2 C. Gizarte-zientziak, kazetaritza eta dokumentazioa ☐ 3 D. Negozioak, administrazioa eta zuzenbidea ☐ 4 E. Natura-, kimika-, fisika- eta matematika-zientziak ☐ 5 F. Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak (IKT ak) ☐ 6 G. Mekanika, elektronika eta beste prestakuntza tekniko batzuk; industria eta eraikuntza ☐ 7 H. Nekazaritza, abeltzaintza, arrantza, basogintza eta albatarritza ☐ 8 I. Osasuna eta gizarte-zerbitzuak ☐ 9 J. Zerbitzuak ☐ 10 46	47 A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 48	48 A. Askotan, egiten diren guztietan ☐ 1 B. Normalean, asteburuetan ☐ 2 C. Batzuetan bai, beste-tanez ☐ 3 D. Oso gutxitan ☐ 4 E. Inoiz ez ☐ 5 48	49 A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1
---	---	--	--	---	---	--	---

3	47 A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 45	BIGARREN ETA BEHEKO HEZKUNTZAKO LEHEN ETAPA A. Ez daki ez irakurtzen, ez idazten ☐ 01 B. Lehen hezkuntza baino beharagokoa. Ikasketarik gabea. ☐ 02 C. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako ikasketak. ☐ 10 D. Bigarren hezkuntzako lehenengo etapa (DBHko graduatu-titulurik gabea) eta antzekoak ☐ 21 E. Bigarren hezkuntzako lehenengo etapa (DBHko graduatu-titularekin) eta balioideak ☐ 22 F. Lehen mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 23 G. Bigarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 24 BIGARREN HEZKUNTZAKO BIGARREN ETAPA H. Babilergoa eta antzekoak ☐ 32 I. Erdi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak ☐ 33 J. Musika eta dantzako ikasketak profesionalak eta antzekoak ☐ 34 Zeure burua nola sailkatu ez badakizu, adierazi ahalik eta zehatzten ikasketak eta ikasturtea, lortutako titulazioa edo eskolara joan zinen urteak:	47 K. Maila aurreratuak hizkuntza-eskola ofizialen ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 35 L. Oinarritzko lanbide-heziketa ☐ 38 M. Hirugarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 41 47 GOI-MAILAKO HEZKUNTZA N. Goi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak ☐ 51 O. 240 ECTS krediturainoko unibertsitate-graduak, diplomaturak eta balioideak ☐ 61 P. 240 ECTS kreditu baino gehiagoko unibertsitate-graduak, lizentziak eta balioideak ☐ 71 Q. Unibertsitateko masterrak eta balioideak ☐ 73 R. Egoiliar-tza-sistemaren arabera osasun-zientziako espezialitateak eta antzekoak ☐ 74 S. Unibertsitateko doktoretza ☐ 81 46	46 A. Hezkuntza ☐ 1 B. Arteak, humanitateak eta hizkuntzak ☐ 2 C. Gizarte-zientziak, kazetaritza eta dokumentazioa ☐ 3 D. Negozioak, administrazioa eta zuzenbidea ☐ 4 E. Natura-, kimika-, fisika- eta matematika-zientziak ☐ 5 F. Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak (IKT ak) ☐ 6 G. Mekanika, elektronika eta beste prestakuntza tekniko batzuk; industria eta eraikuntza ☐ 7 H. Nekazaritza, abeltzaintza, arrantza, basogintza eta albatarritza ☐ 8 I. Osasuna eta gizarte-zerbitzuak ☐ 9 J. Zerbitzuak ☐ 10 46	47 A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 48	48 A. Askotan, egiten diren guztietan ☐ 1 B. Normalean, asteburuetan ☐ 2 C. Batzuetan bai, beste-tanez ☐ 3 D. Oso gutxitan ☐ 4 E. Inoiz ez ☐ 5 48	49 A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1
---	---	--	--	---	---	--	---

4	47 A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 45	BIGARREN ETA BEHEKO HEZKUNTZAKO LEHEN ETAPA A. Ez daki ez irakurtzen, ez idazten ☐ 01 B. Lehen hezkuntza baino beharagokoa. Ikasketarik gabea. ☐ 02 C. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako ikasketak. ☐ 10 D. Bigarren hezkuntzako lehenengo etapa (DBHko graduatu-titulurik gabea) eta antzekoak ☐ 21 E. Bigarren hezkuntzako lehenengo etapa (DBHko graduatu-titularekin) eta balioideak ☐ 22 F. Lehen mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 23 G. Bigarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 24 BIGARREN HEZKUNTZAKO BIGARREN ETAPA H. Babilergoa eta antzekoak ☐ 32 I. Erdi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak ☐ 33 J. Musika eta dantzako ikasketak profesionalak eta antzekoak ☐ 34 Zeure burua nola sailkatu ez badakizu, adierazi ahalik eta zehatzten ikasketak eta ikasturtea, lortutako titulazioa edo eskolara joan zinen urteak:	47 K. Maila aurreratuak hizkuntza-eskola ofizialen ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 35 L. Oinarritzko lanbide-heziketa ☐ 38 M. Hirugarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 41 47 GOI-MAILAKO HEZKUNTZA N. Goi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak ☐ 51 O. 240 ECTS krediturainoko unibertsitate-graduak, diplomaturak eta balioideak ☐ 61 P. 240 ECTS kreditu baino gehiagoko unibertsitate-graduak, lizentziak eta balioideak ☐ 71 Q. Unibertsitateko masterrak eta balioideak ☐ 73 R. Egoiliar-tza-sistemaren arabera osasun-zientziako espezialitateak eta antzekoak ☐ 74 S. Unibertsitateko doktoretza ☐ 81 46	46 A. Hezkuntza ☐ 1 B. Arteak, humanitateak eta hizkuntzak ☐ 2 C. Gizarte-zientziak, kazetaritza eta dokumentazioa ☐ 3 D. Negozioak, administrazioa eta zuzenbidea ☐ 4 E. Natura-, kimika-, fisika- eta matematika-zientziak ☐ 5 F. Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak (IKT ak) ☐ 6 G. Mekanika, elektronika eta beste prestakuntza tekniko batzuk; industria eta eraikuntza ☐ 7 H. Nekazaritza, abeltzaintza, arrantza, basogintza eta albatarritza ☐ 8 I. Osasuna eta gizarte-zerbitzuak ☐ 9 J. Zerbitzuak ☐ 10 46	47 A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 48	48 A. Askotan, egiten diren guztietan ☐ 1 B. Normalean, asteburuetan ☐ 2 C. Batzuetan bai, beste-tanez ☐ 3 D. Oso gutxitan ☐ 4 E. Inoiz ez ☐ 5 48	49 A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1
---	---	--	--	---	---	--	---

5	47 A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 45	BIGARREN ETA BEHEKO HEZKUNTZAKO LEHEN ETAPA A. Ez daki ez irakurtzen, ez idazten ☐ 01 B. Lehen hezkuntza baino beharagokoa. Ikasketarik gabea. ☐ 02 C. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako ikasketak. ☐ 10 D. Bigarren hezkuntzako lehenengo etapa (DBHko graduatu-titulurik gabea) eta antzekoak ☐ 21 E. Bigarren hezkuntzako lehenengo etapa (DBHko graduatu-titularekin) eta balioideak ☐ 22 F. Lehen mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 23 G. Bigarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 24 BIGARREN HEZKUNTZAKO BIGARREN ETAPA H. Babilergoa eta antzekoak ☐ 32 I. Erdi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak ☐ 33 J. Musika eta dantzako ikasketak profesionalak eta antzekoak ☐ 34 Zeure burua nola sailkatu ez badakizu, adierazi ahalik eta zehatzten ikasketak eta ikasturtea, lortutako titulazioa edo eskolara joan zinen urteak:	47 K. Maila aurreratuak hizkuntza-eskola ofizialen ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 35 L. Oinarritzko lanbide-heziketa ☐ 38 M. Hirugarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak ☐ 41 47 GOI-MAILAKO HEZKUNTZA N. Goi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak ☐ 51 O. 240 ECTS krediturainoko unibertsitate-graduak, diplomaturak eta balioideak ☐ 61 P. 240 ECTS kreditu baino gehiagoko unibertsitate-graduak, lizentziak eta balioideak ☐ 71 Q. Unibertsitateko masterrak eta balioideak ☐ 73 R. Egoiliar-tza-sistemaren arabera osasun-zientziako espezialitateak eta antzekoak ☐ 74 S. Unibertsitateko doktoretza ☐ 81 46	46 A. Hezkuntza ☐ 1 B. Arteak, humanitateak eta hizkuntzak ☐ 2 C. Gizarte-zientziak, kazetaritza eta dokumentazioa ☐ 3 D. Negozioak, administrazioa eta zuzenbidea ☐ 4 E. Natura-, kimika-, fisika- eta matematika-zientziak ☐ 5 F. Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak (IKT ak) ☐ 6 G. Mekanika, elektronika eta beste prestakuntza tekniko batzuk; industria eta eraikuntza ☐ 7 H. Nekazaritza, abeltzaintza, arrantza, basogintza eta albatarritza ☐ 8 I. Osasuna eta gizarte-zerbitzuak ☐ 9 J. Zerbitzuak ☐ 10 46	47 A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1 48	48 A. Askotan, egiten diren guztietan ☐ 1 B. Normalean, asteburuetan ☐ 2 C. Batzuetan bai, beste-tanez ☐ 3 D. Oso gutxitan ☐ 4 E. Inoiz ez ☐ 5 48	49 A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1
---	---	--	--	---	---	--	---

50

51

52

53

54

55

56

ORDENA
ZENBAKIA

Joan den astean jarraian aipatutako eszedentzia, jubilatuzio edo erretiro-egoeran zinen lanen batean?

(Norbere konturako edo inoren konturako lanez ari da. Etxeko lanez ez, etxeko zerbitzuarena ez bada; errentadunetz ere ez.)rentistas.)

Honako egoeretatik zeinetan zeuden joan den astean?
(Gehienez hiru aukera itzazu)

Joan den astean, gutxi izan arren, lan egiten zenuen etxean bizi den familiarteko baten negozioan, mantenua eta ostatuaz bestelako ordain-saririk jaso gabe?

Ba al zenuen joan den astean enplegu jarraituren bat (6 hilabete baino gehiagokoa)?

Joan den astean egin al zenuen edo ba al zeneukan lan edo jarduerak ordainiduren bat, zenik txikiena ere (jostuntzak, klase partikularrak, etxebizitzak, etab.)?

Egin al duzu lanen bat, denik txikiena ere, zure bizitzan zehar?
(Ez dira sartzen norberaren etxebizitzan egindako etxeko lanak)

A. Zein da orain daukazu **LANBIDEA**, edo eduki zazu **LANBIDEA** azkena?
(Zehaztu ahalik eta gehien: Prozesuak kontrolatzeko teknikariak)

B. Zein da lan egiten duzun (edo zenuen) edo zuzentzen duzun (edo zenuen) establezimenduaren **JARDUERA**?

(Zehaztu ahalik eta gehien)

1

- A. Eszedentziarekin ☐ 1
- B. Jubilatua ☐ 2
- C. Norbere eskariz erretiratua ☐ 3
- D. Betirako erretiratua ezgaitasun edo gaixotasunagatik ☐ 4
- E. Behin-behineko erretiratua, ezgaitasun edo gaixotasunagatik ☐ 5
- F. Aurre-erretiroa, erretiroaren zain ☐ 8
- G. Bestelakoengatik erretiratua ☐ 6
- H. Ez dago aurreko kasuetan ☐ 7

- A. Landuna (saldatapekoa, enpresaria, autonomia edo familiar bati lagunduz) ☐ 1
- B. Langabetua, lehenengo lan bila ☐ 2
- C. Lehendik lan egin duen langabetua ☐ 3
- D. Erretiratua (pentsioduna) ☐ 4
- E. Beste pentsionista batzuk ☐ 5
- F. Lanerako ezintasun iraunkorra ☐ 6
- G. Ikaslea (eskolan dagoena edo Prestakuntza jasotzen ari dena) ☐ 7
- H. Etxeko lanez edo zaintzez (adingabeak, mendekotasuna dutenak...) arduratzen da ☐ 8
- I. Beste egoera batzuk ☐ 9

A. Ez ☐ 6

B. Bai ☐ 1

A. Ez ☐ 6 - 54

B. Bai ☐ 1 - 56

A. Ez ☐ 6 - 55

B. Bai ☐ 1 - 56

A. Ez ☐ 6 - 60

B. Bai ☐ 1 - 56

A.

Lanbidea

B.

Jarduera

2

- A. Eszedentziarekin ☐ 1
- B. Jubilatua ☐ 2
- C. Norbere eskariz erretiratua ☐ 3
- D. Betirako erretiratua ezgaitasun edo gaixotasunagatik ☐ 4
- E. Behin-behineko erretiratua, ezgaitasun edo gaixotasunagatik ☐ 5
- F. Aurre-erretiroa, erretiroaren zain ☐ 8
- G. Bestelakoengatik erretiratua ☐ 6
- H. Ez dago aurreko kasuetan ☐ 7

- A. Landuna (saldatapekoa, enpresaria, autonomia edo familiar bati lagunduz) ☐ 1
- B. Langabetua, lehenengo lan bila ☐ 2
- C. Lehendik lan egin duen langabetua ☐ 3
- D. Erretiratua (pentsioduna) ☐ 4
- E. Beste pentsionista batzuk ☐ 5
- F. Lanerako ezintasun iraunkorra ☐ 6
- G. Ikaslea (eskolan dagoena edo Prestakuntza jasotzen ari dena) ☐ 7
- H. Etxeko lanez edo zaintzez (adingabeak, mendekotasuna dutenak...) arduratzen da ☐ 8
- I. Beste egoera batzuk ☐ 9

A. Ez ☐ 6

B. Bai ☐ 1

A. Ez ☐ 6 - 54

B. Bai ☐ 1 - 56

A. Ez ☐ 6 - 55

B. Bai ☐ 1 - 56

A. Ez ☐ 6 - 60

B. Bai ☐ 1 - 56

A.

Lanbidea

B.

Jarduera

3

- A. Eszedentziarekin ☐ 1
- B. Jubilatua ☐ 2
- C. Norbere eskariz erretiratua ☐ 3
- D. Betirako erretiratua ezgaitasun edo gaixotasunagatik ☐ 4
- E. Behin-behineko erretiratua, ezgaitasun edo gaixotasunagatik ☐ 5
- F. Aurre-erretiroa, erretiroaren zain ☐ 8
- G. Bestelakoengatik erretiratua ☐ 6
- H. Ez dago aurreko kasuetan ☐ 7

- A. Landuna (saldatapekoa, enpresaria, autonomia edo familiar bati lagunduz) ☐ 1
- B. Langabetua, lehenengo lan bila ☐ 2
- C. Lehendik lan egin duen langabetua ☐ 3
- D. Erretiratua (pentsioduna) ☐ 4
- E. Beste pentsionista batzuk ☐ 5
- F. Lanerako ezintasun iraunkorra ☐ 6
- G. Ikaslea (eskolan dagoena edo Prestakuntza jasotzen ari dena) ☐ 7
- H. Etxeko lanez edo zaintzez (adingabeak, mendekotasuna dutenak...) arduratzen da ☐ 8
- I. Beste egoera batzuk ☐ 9

A. Ez ☐ 6

B. Bai ☐ 1

A. Ez ☐ 6 - 54

B. Bai ☐ 1 - 56

A. Ez ☐ 6 - 55

B. Bai ☐ 1 - 56

A. Ez ☐ 6 - 60

B. Bai ☐ 1 - 56

A.

Lanbidea

B.

Jarduera

4

- A. Eszedentziarekin ☐ 1
- B. Jubilatua ☐ 2
- C. Norbere eskariz erretiratua ☐ 3
- D. Betirako erretiratua ezgaitasun edo gaixotasunagatik ☐ 4
- E. Behin-behineko erretiratua, ezgaitasun edo gaixotasunagatik ☐ 5
- F. Aurre-erretiroa, erretiroaren zain ☐ 8
- G. Bestelakoengatik erretiratua ☐ 6
- H. Ez dago aurreko kasuetan ☐ 7

- A. Landuna (saldatapekoa, enpresaria, autonomia edo familiar bati lagunduz) ☐ 1
- B. Langabetua, lehenengo lan bila ☐ 2
- C. Lehendik lan egin duen langabetua ☐ 3
- D. Erretiratua (pentsioduna) ☐ 4
- E. Beste pentsionista batzuk ☐ 5
- F. Lanerako ezintasun iraunkorra ☐ 6
- G. Ikaslea (eskolan dagoena edo Prestakuntza jasotzen ari dena) ☐ 7
- H. Etxeko lanez edo zaintzez (adingabeak, mendekotasuna dutenak...) arduratzen da ☐ 8
- I. Beste egoera batzuk ☐ 9

A. Ez ☐ 6

B. Bai ☐ 1

A. Ez ☐ 6 - 54

B. Bai ☐ 1 - 56

A. Ez ☐ 6 - 55

B. Bai ☐ 1 - 56

A. Ez ☐ 6 - 60

B. Bai ☐ 1 - 56

A.

Lanbidea

B.

Jarduera

5

- A. Eszedentziarekin ☐ 1
- B. Jubilatua ☐ 2
- C. Norbere eskariz erretiratua ☐ 3
- D. Betirako erretiratua ezgaitasun edo gaixotasunagatik ☐ 4
- E. Behin-behineko erretiratua, ezgaitasun edo gaixotasunagatik ☐ 5
- F. Aurre-erretiroa, erretiroaren zain ☐ 8
- G. Bestelakoengatik erretiratua ☐ 6
- H. Ez dago aurreko kasuetan ☐ 7

- A. Landuna (saldatapekoa, enpresaria, autonomia edo familiar bati lagunduz) ☐ 1
- B. Langabetua, lehenengo lan bila ☐ 2
- C. Lehendik lan egin duen langabetua ☐ 3
- D. Erretiratua (pentsioduna) ☐ 4
- E. Beste pentsionista batzuk ☐ 5
- F. Lanerako ezintasun iraunkorra ☐ 6
- G. Ikaslea (eskolan dagoena edo Prestakuntza jasotzen ari dena) ☐ 7
- H. Etxeko lanez edo zaintzez (adingabeak, mendekotasuna dutenak...) arduratzen da ☐ 8
- I. Beste egoera batzuk ☐ 9

A. Ez ☐ 6

B. Bai ☐ 1

A. Ez ☐ 6 - 54

B. Bai ☐ 1 - 56

A. Ez ☐ 6 - 55

B. Bai ☐ 1 - 56

A. Ez ☐ 6 - 60

B. Bai ☐ 1 - 56

A.

Lanbidea

B.

Jarduera

	57	58	59	60	61	62	63
ORDENA ZENBAKIA	Zenbat soldatako dau- de lan egiten duzun esta- blezimendu horretan?	A. Zein da lan egiten duzun edo lan egin duzun azken establezimenduaren IZENA edo SOZIETATE-IZENA? B. Non dago orain lan egiten duzun establezimendua edo lan egin duzun azkena? (Arabak, Bizkaia edo Gipuzkoan badago, ipini udalerria. Espanian beste nonbait badago, ipini probintzia. Atzerrian badago, ipini herrialdea)	Zein da edo zen zure LANBIDE-EGOERA?	Lan egiten zenuen alaez alde batera utzita, bilatzen ari al zinen lan edo enpleguren bat joan den astean?	Enplegu-bilaketa AKTIBOKO kudeaketak egin dituzu azken lau astean?	Lana eskainiko balizute orain edo beste lanen bat aurkituko bazenu, biastetan lanean hasi ahal izango zinateke?	Joan den asteko egoera edo jardura kontuan izanik, LANGABE zeundela esan daiteke?

1	A. Batere ez ☐ 1 B. 1-9 bitartean ☐ 2 C. 10 edo gehiago ☐ 3	A. Izena edo sozietate-izena B. A. Araba/Álava ☐ 1 B. Bizkaia ☐ 2 C. Gipuzkoa ☐ 3 (EAEko udalerria) D. Beste nonbait, Espainian ☐ 4 (Probintzia) E. Gainerako munduan ☐ 5 (Herrialdea)	A. Enpresaburu soldatakoekin ☐ 1 B. Autonomoa, enpresaburu soldatarik gabekoa edo zeure konturako langilea ☐ 2 C. Famili laguntza. Ordainsari arauturik gabe lan egiten duzu etxean bizi den familiartekoren baten enpresa edo negozioan ☐ 3 D. Kooperatibista ☐ 4 E. Soldatako finkoa (soldata, jorнала, komisioa edo beste ordaintzekaren bat), sektore pribatukoa ☐ 5 F. Behin behineko edo bitarteko soldatakoa, sektore pribatua ☐ 6 G. Soldatako finkoa, Administrazioak edo jabetza publikoko enpresako ☐ 7 H. Behin-behineko soldatakoa, Administrazioak edo enpresa publikokoa ☐ 8 I. Bestelako egoerak (komunitate erlijiosoak, etab.) ☐ 9	A. Ez ☐ 6	A. Ez ☐ 6	A. Ez ☐ 6	A. Ez ☐ 6
				B. Bai ☐ 1	B. Bai ☐ 1	B. Bai ☐ 1	B. Bai ☐ 1

2	A. Batere ez ☐ 1 B. 1-9 bitartean ☐ 2 C. 10 edo gehiago ☐ 3	A. Izena edo sozietate-izena B. A. Araba/Álava ☐ 1 B. Bizkaia ☐ 2 C. Gipuzkoa ☐ 3 (EAEko udalerria) D. Beste nonbait, Espainian ☐ 4 (Probintzia) E. Gainerako munduan ☐ 5 (Herrialdea)	A. Enpresaburu soldatakoekin ☐ 1 B. Autonomoa, enpresaburu soldatarik gabekoa edo zeure konturako langilea ☐ 2 C. Famili laguntza. Ordainsari arauturik gabe lan egiten duzu etxean bizi den familiartekoren baten enpresa edo negozioan ☐ 3 D. Kooperatibista ☐ 4 E. Soldatako finkoa (soldata, jorнала, komisioa edo beste ordaintzekaren bat), sektore pribatukoa ☐ 5 F. Behin behineko edo bitarteko soldatakoa, sektore pribatua ☐ 6 G. Soldatako finkoa, Administrazioak edo jabetza publikoko enpresako ☐ 7 H. Behin-behineko soldatakoa, Administrazioak edo enpresa publikokoa ☐ 8 I. Bestelako egoerak (komunitate erlijiosoak, etab.) ☐ 9	A. Ez ☐ 6	A. Ez ☐ 6	A. Ez ☐ 6	A. Ez ☐ 6
				B. Bai ☐ 1	B. Bai ☐ 1	B. Bai ☐ 1	B. Bai ☐ 1

3	A. Batere ez ☐ 1 B. 1-9 bitartean ☐ 2 C. 10 edo gehiago ☐ 3	A. Izena edo sozietate-izena B. A. Araba/Álava ☐ 1 B. Bizkaia ☐ 2 C. Gipuzkoa ☐ 3 (EAEko udalerria) D. Beste nonbait, Espainian ☐ 4 (Probintzia) E. Gainerako munduan ☐ 5 (Herrialdea)	A. Enpresaburu soldatakoekin ☐ 1 B. Autonomoa, enpresaburu soldatarik gabekoa edo zeure konturako langilea ☐ 2 C. Famili laguntza. Ordainsari arauturik gabe lan egiten duzu etxean bizi den familiartekoren baten enpresa edo negozioan ☐ 3 D. Kooperatibista ☐ 4 E. Soldatako finkoa (soldata, jorнала, komisioa edo beste ordaintzekaren bat), sektore pribatukoa ☐ 5 F. Behin behineko edo bitarteko soldatakoa, sektore pribatua ☐ 6 G. Soldatako finkoa, Administrazioak edo jabetza publikoko enpresako ☐ 7 H. Behin-behineko soldatakoa, Administrazioak edo enpresa publikokoa ☐ 8 I. Bestelako egoerak (komunitate erlijiosoak, etab.) ☐ 9	A. Ez ☐ 6	A. Ez ☐ 6	A. Ez ☐ 6	A. Ez ☐ 6
				B. Bai ☐ 1	B. Bai ☐ 1	B. Bai ☐ 1	B. Bai ☐ 1

4	A. Batere ez ☐ 1 B. 1-9 bitartean ☐ 2 C. 10 edo gehiago ☐ 3	A. Izena edo sozietate-izena B. A. Araba/Álava ☐ 1 B. Bizkaia ☐ 2 C. Gipuzkoa ☐ 3 (EAEko udalerria) D. Beste nonbait, Espainian ☐ 4 (Probintzia) E. Gainerako munduan ☐ 5 (Herrialdea)	A. Enpresaburu soldatakoekin ☐ 1 B. Autonomoa, enpresaburu soldatarik gabekoa edo zeure konturako langilea ☐ 2 C. Famili laguntza. Ordainsari arauturik gabe lan egiten duzu etxean bizi den familiartekoren baten enpresa edo negozioan ☐ 3 D. Kooperatibista ☐ 4 E. Soldatako finkoa (soldata, jorнала, komisioa edo beste ordaintzekaren bat), sektore pribatukoa ☐ 5 F. Behin behineko edo bitarteko soldatakoa, sektore pribatua ☐ 6 G. Soldatako finkoa, Administrazioak edo jabetza publikoko enpresako ☐ 7 H. Behin-behineko soldatakoa, Administrazioak edo enpresa publikokoa ☐ 8 I. Bestelako egoerak (komunitate erlijiosoak, etab.) ☐ 9	A. Ez ☐ 6	A. Ez ☐ 6	A. Ez ☐ 6	A. Ez ☐ 6
				B. Bai ☐ 1	B. Bai ☐ 1	B. Bai ☐ 1	B. Bai ☐ 1

5	A. Batere ez ☐ 1 B. 1-9 bitartean ☐ 2 C. 10 edo gehiago ☐ 3	A. Izena edo sozietate-izena B. A. Araba/Álava ☐ 1 B. Bizkaia ☐ 2 C. Gipuzkoa ☐ 3 (EAEko udalerria) D. Beste nonbait, Espainian ☐ 4 (Probintzia) E. Gainerako munduan ☐ 5 (Herrialdea)	A. Enpresaburu soldatakoekin ☐ 1 B. Autonomoa, enpresaburu soldatarik gabekoa edo zeure konturako langilea ☐ 2 C. Famili laguntza. Ordainsari arauturik gabe lan egiten duzu etxean bizi den familiartekoren baten enpresa edo negozioan ☐ 3 D. Kooperatibista ☐ 4 E. Soldatako finkoa (soldata, jorнала, komisioa edo beste ordaintzekaren bat), sektore pribatukoa ☐ 5 F. Behin behineko edo bitarteko soldatakoa, sektore pribatua ☐ 6 G. Soldatako finkoa, Administrazioak edo jabetza publikoko enpresako ☐ 7 H. Behin-behineko soldatakoa, Administrazioak edo enpresa publikokoa ☐ 8 I. Bestelako egoerak (komunitate erlijiosoak, etab.) ☐ 9	A. Ez ☐ 6	A. Ez ☐ 6	A. Ez ☐ 6	A. Ez ☐ 6
				B. Bai ☐ 1	B. Bai ☐ 1	B. Bai ☐ 1	B. Bai ☐ 1

ORDENA ZENBAKIA	100	101	102	103	104	105	106
	2011an edo lehenago jaio zara?	Zein da zure oraingo egoera zibila?	Zenbat aldiz ezkondu zara, oraingoan kon-tuan hartuta?	Lehenengo ezkontzan, zein alditan egon zinen ezkontuta eta ezkonti-dearekin bizitzen?	Zer dela eta bukatu zen ezkontza edo elkarbizitza?	Zein izan zen gerora ezkontzaren legezko bukaera?	Noiz gertatu zen deuseztapen edo dibortzio hori eta zenbat denbora da ordutik hona?
1	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1	A. Ezkongabea ☐ 1 B. Ezkontdua (behin ezkontdua) ☐ 2 C. Ezkontdua (bi aldiz edo gehiago) ☐ 3 D. Alarguna ☐ 4 E. Dibortziatua ☐ 5 F. Banandua ☐ 6 H. Izatezko bikote erregistratua ☐ 8	A. Bat ☐ 1 B. Bi ☐ 2 C. Hiru edo gehiago ☐ 3	Noiztik: Hilabetea Urtea Noizarte: Hilabetea Urtea Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontidearen heriotza ☐ 1 B. Izatezko banantzea ☐ 2 C. Legezko banantzea ☐ 3 D. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 4 E. Dibortzioa ☐ 5	A. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 1 B. Dibortzioa ☐ 6	Data: Hilabetea Urtea Aldia: Hilabete kp. Urte kp.
2	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1	A. Ezkongabea ☐ 1 B. Ezkontdua (behin ezkontdua) ☐ 2 C. Ezkontdua (bi aldiz edo gehiago) ☐ 3 D. Alarguna ☐ 4 E. Dibortziatua ☐ 5 F. Banandua ☐ 6 H. Izatezko bikote erregistratua ☐ 8	A. Bat ☐ 1 B. Bi ☐ 2 C. Hiru edo gehiago ☐ 3	Noiztik: Hilabetea Urtea Noizarte: Hilabetea Urtea Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontidearen heriotza ☐ 1 B. Izatezko banantzea ☐ 2 C. Legezko banantzea ☐ 3 D. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 4 E. Dibortzioa ☐ 5	A. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 1 B. Dibortzioa ☐ 6	Data: Hilabetea Urtea Aldia: Hilabete kp. Urte kp.
3	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1	A. Ezkongabea ☐ 1 B. Ezkontdua (behin ezkontdua) ☐ 2 C. Ezkontdua (bi aldiz edo gehiago) ☐ 3 D. Alarguna ☐ 4 E. Dibortziatua ☐ 5 F. Banandua ☐ 6 H. Izatezko bikote erregistratua ☐ 8	A. Bat ☐ 1 B. Bi ☐ 2 C. Hiru edo gehiago ☐ 3	Noiztik: Hilabetea Urtea Noizarte: Hilabetea Urtea Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontidearen heriotza ☐ 1 B. Izatezko banantzea ☐ 2 C. Legezko banantzea ☐ 3 D. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 4 E. Dibortzioa ☐ 5	A. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 1 B. Dibortzioa ☐ 6	Data: Hilabetea Urtea Aldia: Hilabete kp. Urte kp.
4	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1	A. Ezkongabea ☐ 1 B. Ezkontdua (behin ezkontdua) ☐ 2 C. Ezkontdua (bi aldiz edo gehiago) ☐ 3 D. Alarguna ☐ 4 E. Dibortziatua ☐ 5 F. Banandua ☐ 6 H. Izatezko bikote erregistratua ☐ 8	A. Bat ☐ 1 B. Bi ☐ 2 C. Hiru edo gehiago ☐ 3	Noiztik: Hilabetea Urtea Noizarte: Hilabetea Urtea Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontidearen heriotza ☐ 1 B. Izatezko banantzea ☐ 2 C. Legezko banantzea ☐ 3 D. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 4 E. Dibortzioa ☐ 5	A. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 1 B. Dibortzioa ☐ 6	Data: Hilabetea Urtea Aldia: Hilabete kp. Urte kp.
5	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1	A. Ezkongabea ☐ 1 B. Ezkontdua (behin ezkontdua) ☐ 2 C. Ezkontdua (bi aldiz edo gehiago) ☐ 3 D. Alarguna ☐ 4 E. Dibortziatua ☐ 5 F. Banandua ☐ 6 H. Izatezko bikote erregistratua ☐ 8	A. Bat ☐ 1 B. Bi ☐ 2 C. Hiru edo gehiago ☐ 3	Noiztik: Hilabetea Urtea Noizarte: Hilabetea Urtea Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontidearen heriotza ☐ 1 B. Izatezko banantzea ☐ 2 C. Legezko banantzea ☐ 3 D. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 4 E. Dibortzioa ☐ 5	A. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 1 B. Dibortzioa ☐ 6	Data: Hilabetea Urtea Aldia: Hilabete kp. Urte kp.

	107	108	109	110	111	112	113	114
ORDENA ZENBAKIA	Zure...*ezkontzan zein alditan egon zinen ezkontuta eta ezkontidea-ekin bizitzen? <i>*(Bi ezkontzatatik lehenengoaren edo hiru ezkontzatatik bigarrenaren datuak eman behardira).</i>	Zer dela eta bukatu zen ezkontza edo elkarbizitza?	Zein izan zen gerora ezkontzaren legezko bukaera?	Noiz gertatu zen deuseztapen edo dibortzio hori eta zenbat denbora da ordutik hona?	Zure ...* ezkontzari dagokionez, noiz edota duela zenbat denbora ezkontu zinen? <i>*(Ezkontza bakarraren, bitik 2.aren edo hirutik 3.aren datuak dira)</i>	¿Bukatu al da ezkontza edo elkarbizitza hori?	Noiz bukatu zen ezkontza edo elkarbizitza hori?	Zer dela-eta bukatu zen ezkontza edo elkarbizitza?

1	Noiztik: Hilabetea Urtea Noiz arte: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontidearen heriotza ☐ 1 B. Izatezko banantzea ☐ 2 C. Legezko banantzea ☐ 3 D. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 4 E. Dibortzioa ☐ 5	A. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 1 B. Dibortzioa ☐ 6	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontidearen heriotza ☐ 1 B. Izatezko banantzea ☐ 2 C. Legezko banantzea ☐ 3 D. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 4 E. Dibortzioa ☐ 5
---	---	--	---	---	---	--	---	--

2	Noiztik: Hilabetea Urtea Noiz arte: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontidearen heriotza ☐ 1 B. Izatezko banantzea ☐ 2 C. Legezko banantzea ☐ 3 D. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 4 E. Dibortzioa ☐ 5	A. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 1 B. Dibortzioa ☐ 6	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontidearen heriotza ☐ 1 B. Izatezko banantzea ☐ 2 C. Legezko banantzea ☐ 3 D. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 4 E. Dibortzioa ☐ 5
---	---	--	---	---	---	--	---	--

3	Noiztik: Hilabetea Urtea Noiz arte: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontidearen heriotza ☐ 1 B. Izatezko banantzea ☐ 2 C. Legezko banantzea ☐ 3 D. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 4 E. Dibortzioa ☐ 5	A. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 1 B. Dibortzioa ☐ 6	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontidearen heriotza ☐ 1 B. Izatezko banantzea ☐ 2 C. Legezko banantzea ☐ 3 D. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 4 E. Dibortzioa ☐ 5
---	---	--	---	---	---	--	---	--

4	Noiztik: Hilabetea Urtea Noiz arte: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontidearen heriotza ☐ 1 B. Izatezko banantzea ☐ 2 C. Legezko banantzea ☐ 3 D. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 4 E. Dibortzioa ☐ 5	A. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 1 B. Dibortzioa ☐ 6	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontidearen heriotza ☐ 1 B. Izatezko banantzea ☐ 2 C. Legezko banantzea ☐ 3 D. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 4 E. Dibortzioa ☐ 5
---	---	--	---	---	---	--	---	--

5	Noiztik: Hilabetea Urtea Noiz arte: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontidearen heriotza ☐ 1 B. Izatezko banantzea ☐ 2 C. Legezko banantzea ☐ 3 D. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 4 E. Dibortzioa ☐ 5	A. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 1 B. Dibortzioa ☐ 6	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ez ☐ 6 B. Bai ☐ 1	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontidearen heriotza ☐ 1 B. Izatezko banantzea ☐ 2 C. Legezko banantzea ☐ 3 D. Ezkontzaren deuseztapena ☐ 4 E. Dibortzioa ☐ 5
---	---	--	---	---	---	--	---	--

	115	116	117	118	119	120
ORDENA ZENBAKIA	Egon al da gero ago ezkontza-deuseztapenik edo dibortziorik?	Noiz gertatu zen deuseztapen edo dibortzio hori eta zenbat denbora da ordutik hona?	Gaur egun baduzu harre-man egonkorrik? Hau da, iza-tezko bikotea osatzen duzu?	Noiztik mantentzen duzu lotura egonkor hori eta/edo zenbat denbora da?	Ezkontidearekin bizi zara? <i>(Horrela bada, adierazi ezkontidearen hurrenkera zenbakia.)</i>	A. Zein da zure (azken) senarraren/emaztearen jaioteguna?

1	☐ A. Ez ☐ 1 117 ☐ B. Ezkontza-deuseztapena ☐ 2 116 ☐ C. Dibortzioa ☐ 3	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	☐ A. Ez ☐ 6 119 ☐ B. Bai ☐ 1 118	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontuta egondakoa ☐ 1 120 B. Ezkontu gabea ☐ 2 126 C. Elkarrekin bizi zara ☐ 3 ↓ Ordena zenbakia	A. Jaioteguna Eguna Hilabetea Urtea
---	--	--	---	--	--	--

2	☐ A. Ez ☐ 1 117 ☐ B. Ezkontza-deuseztapena ☐ 2 116 ☐ C. Dibortzioa ☐ 3	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	☐ A. Ez ☐ 6 119 ☐ B. Bai ☐ 1 118	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontuta egondakoa ☐ 1 120 B. Ezkontu gabea ☐ 2 126 C. Elkarrekin bizi zara ☐ 3 ↓ Ordena zenbakia	A. Jaioteguna Eguna Hilabetea Urtea
---	--	--	---	--	--	--

3	☐ A. Ez ☐ 1 117 ☐ B. Ezkontza-deuseztapena ☐ 2 116 ☐ C. Dibortzioa ☐ 3	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	☐ A. Ez ☐ 6 119 ☐ B. Bai ☐ 1 118	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontuta egondakoa ☐ 1 120 B. Ezkontu gabea ☐ 2 126 C. Elkarrekin bizi zara ☐ 3 ↓ Ordena zenbakia	A. Jaioteguna Eguna Hilabetea Urtea
---	--	--	---	--	--	--

4	☐ A. Ez ☐ 1 117 ☐ B. Ezkontza-deuseztapena ☐ 2 116 ☐ C. Dibortzioa ☐ 3	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	☐ A. Ez ☐ 6 119 ☐ B. Bai ☐ 1 118	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontuta egondakoa ☐ 1 120 B. Ezkontu gabea ☐ 2 126 C. Elkarrekin bizi zara ☐ 3 ↓ Ordena zenbakia	A. Jaioteguna Eguna Hilabetea Urtea
---	--	--	---	--	--	--

5	☐ A. Ez ☐ 1 117 ☐ B. Ezkontza-deuseztapena ☐ 2 116 ☐ C. Dibortzioa ☐ 3	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	☐ A. Ez ☐ 6 119 ☐ B. Bai ☐ 1 118	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontuta egondakoa ☐ 1 120 B. Ezkontu gabea ☐ 2 126 C. Elkarrekin bizi zara ☐ 3 ↓ Ordena zenbakia	A. Jaioteguna Eguna Hilabetea Urtea
---	--	--	---	--	--	--

120.B

121

122

ORDENA ZENBAKIA	Zein ziren zure azken ezkontidearen maila handieneko ikasketak?	Zein zen zure (azken) senar- raren/emaitearen jarduerarekiko erlazioa, hura hil zenean edo elkar- bizitzarekin bukatu zenutenean?	Inoiz lanik egin al du zure (azken) senarrak/ emazteak?

1	BIGARREN ETA BEHEKO HEZKUNTZAKO LEHEN ETAPA A. Ez daki ez irakurtzen, ez idazten 01 B. Lehen hezkuntza baino beheragokoa. Ikasketarik gabea. 02 C. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako ikasketak 10 D. Bigarren hezkuntzako lehenengo etapa (DBHko graduatu- titulurik gabea) eta antzekoak 21 E. Bigarren hezkuntzako lehenengo etapa (DBHko graduatu- tituluarekin) eta balioideak 22 F. Lehen mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak 23 G. Bigarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak 24 BIGARREN HEZKUNTZAKO BIGARREN ETAPA H. Batxilergoa eta antzekoak 32 I. Erdi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak 33 J. Musikako eta dantzako ikasketa profesionalak eta antzekoak 34 Zeure burua nola sailkatu ez badakizu, adierazi ahalik eta zehatzen ikasketak eta ikasturtea, lortutako titulazioa edo eskolara joan zinen urteak:	K. Maila aurreratuko hizkuntza-eskola ofizialen ziurtagiriak eta antzekoak 35 L. Oinarrizko lanbide-heziketa 38 M. Hirugarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak 41 GOI-MAILAKO HEZKUNTZA N. Goi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak 51 O. 240 ECTS krediturainoko unibertsitate-graduak, diplomaturak eta balioideak 61 P. 240 ECTS kreditu baino gehiagoko unibertsitate-graduak, lizentziak eta balioideak 71 Q. Unibertsitateko masterrak eta balioideak 73 R. Egoiliar-tza-sistemaren arabera osasun-zientzietako espezialitateak eta antzekoak 74 S. Unibertsitateko doktoretza 81	A. Lanean 1 B. Lehen enplegu baten bila 2 C. Lanik gabe eta enplegu bila 3 D. Erretiratua, jubilatua eta pentsioduna 4 E. Errentaduna 5 F. Ikaslea 6 G. Etxeko lanak 7 H. Bestelakorik 8	A. Ez 6-126 B. Bai 1-123
---	---	---	---	---

2	BIGARREN ETA BEHEKO HEZKUNTZAKO LEHEN ETAPA A. Ez daki ez irakurtzen, ez idazten 01 B. Lehen hezkuntza baino beheragokoa. Ikasketarik gabea. 02 C. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako ikasketak 10 D. Bigarren hezkuntzako lehenengo etapa (DBHko graduatu- titulurik gabea) eta antzekoak 21 E. Bigarren hezkuntzako lehenengo etapa (DBHko graduatu- tituluarekin) eta balioideak 22 F. Lehen mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak 23 G. Bigarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak 24 BIGARREN HEZKUNTZAKO BIGARREN ETAPA H. Batxilergoa eta antzekoak 32 I. Erdi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak 33 J. Musikako eta dantzako ikasketa profesionalak eta antzekoak 34 Zeure burua nola sailkatu ez badakizu, adierazi ahalik eta zehatzen ikasketak eta ikasturtea, lortutako titulazioa edo eskolara joan zinen urteak:	K. Maila aurreratuko hizkuntza-eskola ofizialen ziurtagiriak eta antzekoak 35 L. Oinarrizko lanbide-heziketa 38 M. Hirugarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak 41 GOI-MAILAKO HEZKUNTZA N. Goi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak 51 O. 240 ECTS krediturainoko unibertsitate-graduak, diplomaturak eta balioideak 61 P. 240 ECTS kreditu baino gehiagoko unibertsitate-graduak, lizentziak eta balioideak 71 Q. Unibertsitateko masterrak eta balioideak 73 R. Egoiliar-tza-sistemaren arabera osasun-zientzietako espezialitateak eta antzekoak 74 S. Unibertsitateko doktoretza 81	A. Lanean 1 B. Lehen enplegu baten bila 2 C. Lanik gabe eta enplegu bila 3 D. Erretiratua, jubilatua eta pentsioduna 4 E. Errentaduna 5 F. Ikaslea 6 G. Etxeko lanak 7 H. Bestelakorik 8	A. Ez 6-126 B. Bai 1-123
---	---	---	---	---

3	BIGARREN ETA BEHEKO HEZKUNTZAKO LEHEN ETAPA A. Ez daki ez irakurtzen, ez idazten 01 B. Lehen hezkuntza baino beheragokoa. Ikasketarik gabea. 02 C. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako ikasketak 10 D. Bigarren hezkuntzako lehenengo etapa (DBHko graduatu- titulurik gabea) eta antzekoak 21 E. Bigarren hezkuntzako lehenengo etapa (DBHko graduatu- tituluarekin) eta balioideak 22 F. Lehen mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak 23 G. Bigarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak 24 BIGARREN HEZKUNTZAKO BIGARREN ETAPA H. Batxilergoa eta antzekoak 32 I. Erdi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak 33 J. Musikako eta dantzako ikasketa profesionalak eta antzekoak 34 Zeure burua nola sailkatu ez badakizu, adierazi ahalik eta zehatzen ikasketak eta ikasturtea, lortutako titulazioa edo eskolara joan zinen urteak:	K. Maila aurreratuko hizkuntza-eskola ofizialen ziurtagiriak eta antzekoak 35 L. Oinarrizko lanbide-heziketa 38 M. Hirugarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak 41 GOI-MAILAKO HEZKUNTZA N. Goi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak 51 O. 240 ECTS krediturainoko unibertsitate-graduak, diplomaturak eta balioideak 61 P. 240 ECTS kreditu baino gehiagoko unibertsitate-graduak, lizentziak eta balioideak 71 Q. Unibertsitateko masterrak eta balioideak 73 R. Egoiliar-tza-sistemaren arabera osasun-zientzietako espezialitateak eta antzekoak 74 S. Unibertsitateko doktoretza 81	A. Lanean 1 B. Lehen enplegu baten bila 2 C. Lanik gabe eta enplegu bila 3 D. Erretiratua, jubilatua eta pentsioduna 4 E. Errentaduna 5 F. Ikaslea 6 G. Etxeko lanak 7 H. Bestelakorik 8	A. Ez 6-126 B. Bai 1-123
---	---	---	---	---

4	BIGARREN ETA BEHEKO HEZKUNTZAKO LEHEN ETAPA A. Ez daki ez irakurtzen, ez idazten 01 B. Lehen hezkuntza baino beheragokoa. Ikasketarik gabea. 02 C. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako ikasketak 10 D. Bigarren hezkuntzako lehenengo etapa (DBHko graduatu- titulurik gabea) eta antzekoak 21 E. Bigarren hezkuntzako lehenengo etapa (DBHko graduatu- tituluarekin) eta balioideak 22 F. Lehen mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak 23 G. Bigarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak 24 BIGARREN HEZKUNTZAKO BIGARREN ETAPA H. Batxilergoa eta antzekoak 32 I. Erdi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak 33 J. Musikako eta dantzako ikasketa profesionalak eta antzekoak 34 Zeure burua nola sailkatu ez badakizu, adierazi ahalik eta zehatzen ikasketak eta ikasturtea, lortutako titulazioa edo eskolara joan zinen urteak:	K. Maila aurreratuko hizkuntza-eskola ofizialen ziurtagiriak eta antzekoak 35 L. Oinarrizko lanbide-heziketa 38 M. Hirugarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak 41 GOI-MAILAKO HEZKUNTZA N. Goi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak 51 O. 240 ECTS krediturainoko unibertsitate-graduak, diplomaturak eta balioideak 61 P. 240 ECTS kreditu baino gehiagoko unibertsitate-graduak, lizentziak eta balioideak 71 Q. Unibertsitateko masterrak eta balioideak 73 R. Egoiliar-tza-sistemaren arabera osasun-zientzietako espezialitateak eta antzekoak 74 S. Unibertsitateko doktoretza 81	A. Lanean 1 B. Lehen enplegu baten bila 2 C. Lanik gabe eta enplegu bila 3 D. Erretiratua, jubilatua eta pentsioduna 4 E. Errentaduna 5 F. Ikaslea 6 G. Etxeko lanak 7 H. Bestelakorik 8	A. Ez 6-126 B. Bai 1-123
---	---	---	---	---

5	BIGARREN ETA BEHEKO HEZKUNTZAKO LEHEN ETAPA A. Ez daki ez irakurtzen, ez idazten 01 B. Lehen hezkuntza baino beheragokoa. Ikasketarik gabea. 02 C. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako ikasketak 10 D. Bigarren hezkuntzako lehenengo etapa (DBHko graduatu- titulurik gabea) eta antzekoak 21 E. Bigarren hezkuntzako lehenengo etapa (DBHko graduatu- tituluarekin) eta balioideak 22 F. Lehen mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak 23 G. Bigarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak 24 BIGARREN HEZKUNTZAKO BIGARREN ETAPA H. Batxilergoa eta antzekoak 32 I. Erdi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak 33 J. Musikako eta dantzako ikasketa profesionalak eta antzekoak 34 Zeure burua nola sailkatu ez badakizu, adierazi ahalik eta zehatzen ikasketak eta ikasturtea, lortutako titulazioa edo eskolara joan zinen urteak:	K. Maila aurreratuko hizkuntza-eskola ofizialen ziurtagiriak eta antzekoak 35 L. Oinarrizko lanbide-heziketa 38 M. Hirugarren mailako profesionaltasun-ziurtagiriak eta antzekoak 41 GOI-MAILAKO HEZKUNTZA N. Goi-mailako lanbide-heziketa, arte plastikoak, diseinua, kirolak eta balioideak 51 O. 240 ECTS krediturainoko unibertsitate-graduak, diplomaturak eta balioideak 61 P. 240 ECTS kreditu baino gehiagoko unibertsitate-graduak, lizentziak eta balioideak 71 Q. Unibertsitateko masterrak eta balioideak 73 R. Egoiliar-tza-sistemaren arabera osasun-zientzietako espezialitateak eta antzekoak 74 S. Unibertsitateko doktoretza 81	A. Lanean 1 B. Lehen enplegu baten bila 2 C. Lanik gabe eta enplegu bila 3 D. Erretiratua, jubilatua eta pentsioduna 4 E. Errentaduna 5 F. Ikaslea 6 G. Etxeko lanak 7 H. Bestelakorik 8	A. Ez 6-126 B. Bai 1-123
---	---	---	---	---

1	Lanbidea: A. Bat ere ez ☐ 1 B. 1etik 9ra ☐ 2 C. 10 edo gehiago ☐ 3 ☐ ☐ ☐	Nekazaritza ☐ 1 Gainerakoak ☐ 6 A. Enpresaburu soldatakoekin ☐ 1 B. Autonomoa, enpresaburu soldatakorik gabea edo zeure konturako langilea ☐ 2 C. Famili laguntza. Ordainsari arauturik gabe lan egiten duzu etxean bizi den familiartekoren baten enpresa edo negozioan ☐ 3 D. Kooperatibista ☐ 4 E. Soldatiko finkoa (soldata, jornala, komisioa edo beste ordainketaren bat), sektore pribatukoa ☐ 5 F. Behin behineko edo bitarteko soldatukoa, sektore pribatua ☐ 6 G. Soldatiko finkoa, Administraziokoa edo jabetza publikoko enpresako ☐ 7 H. Behin-behineko soldatukoa, Administraziokoa edo enpresa publikokoa ☐ 8 I. Bestelako egoerak (komunitate erlijiosoa, etab.) ☐ 9	A. Ez ☐ 6 ¹²⁹ B. Bai ☐ 1 ¹²⁷	A. Ez ☐ 6 ¹²⁹ B. Bai ☐ 1 ¹²⁷	☐ ☐ ☐ Kopurua	AMAITU DUZU A. Ez ☐ 6 ¹²⁹ B. Bai ☐ 1 ¹³⁰	☐ ☐ ☐ Kopurua
---	---	---	--	--	--	---	--

[illegible][illegible][illegible]

Lanbidea:..... 5	A. Bat ere ez 1 B. 1etik 9ra 2 C. 10 edo gehiago 3	Nekazaritza 1 Gainerakoak 6 A. Enpresaburu soldatakoekin 1 B. Autonomoa, enpresaburu soldatakorik gabea edo zeure konturakolangilea 2 C. Famili laguntza. Ordainsari arauturik gabe lan egiten duzu etxean bizi den familiartekoren baten enpresa edo negozioan 3 D. Kooperatibista 4 E. Soldatako finkoa (soldata, jornaia, komisioa edo beste ordainketaren bat), sektore pribatukoa 5 F. Behin behineko edo bitarteko soldatakoa, sektore pribatua 6 G. Soldatako finkoa, Administrazioak edo jabetza publikoko enpresako 7 H. Behin-behineko soldatakoa, Administrazioak edo enpresa publikokoa 8 I. Bestelako egoerak (komunitate erlijiosoak, etab.) 9	A. Ez 6 ¹²⁹ B. Bai 1 ¹²⁷	A. Ez 6 ¹²⁹ B. Bai 1 ¹²⁷	Kopurua	AMAITU DUZU A. Ez 6 ¹²⁹ B. Bai 1 ¹³⁰	Kopurua
--	---	---	--	--	--	--	--

	200	201	202	203	204	205	206	207
ORDENA ZENBAKIA	Seme-alaben guztien izena. (Zaharrenaren izena jarri lehenengo) Ezkontzaren zenbakia (Ama aurretik ezkontuta egon bada idatzi seme-alaba jaio den ezkontzaren zenbakia) Familia-galdesortako zenbakia (Seme-alabari buruzko datuak familia-galdesortako zenbakian jaso badira, bertan eman zaion zenbakia idatzi behar duzu)	Zein da seme-alabaren sexua?	Noiz jaio zen eta zenbat urte ditu orain (edo izango lituzke, hil baldin bada)?	Bizirik jarraitzen du ala hilik dago?	Noiz hil zen eta zenbat urte zituen?	A. Zein da haren oraingo egoera zibila? B. Zein da haren egoera zibila hil zenean?	A. Noiz ezkontu zen seme-alaba hori eta/edo zenbat denbora da? B. Noiz ezkontu zen seme-alaba hori eta zenbat denbora da?	Zein da edo zein zen bizirik dagoen edo hilda dagoen seme-alabaren elkarbizitza-egoera? (203. galderara joan. Seme-alaba bizirik badago, ez galdetu ezer eta markatu 1 aukera. Hilda badago, hil zeneko bizikidetza-egoerari buruz galdetu)
1	Seme/alabaren izena Ezkontzaren zenbakia Familia-galdesortako zenbakia	A. Emakumezkoa 6 B. Gizonezkoa 1	Eguna Hilab. Urtea Adina	A. Hilik 1 B. Bizirik 6	Eguna Hilab. Urtea Adina	A. Ezkongabea 1 B. Ezkontdua 2 C. Alarguna 3 D. Dibortziatua Banandua 4	Data: Hilabetea Urtea Aldia: Hilabete Urte kp.	A. Beste etxebizitza batean bizi da 1 B. Zurekin bizitzeari utzi ondoren hil zen 2 C. Hil zenean zurekin bizitzen 3
2	Seme/alabaren izena Ezkontzaren zenbakia Familia-galdesortako zenbakia	A. Emakumezkoa 6 B. Gizonezkoa 1	Eguna Hilab. Urtea Adina	A. Hilik 1 B. Bizirik 6	Eguna Hilab. Urtea Adina	A. Ezkongabea 1 B. Ezkontdua 2 C. Alarguna 3 D. Dibortziatua Banandua 4	Data: Hilabetea Urtea Aldia: Hilabete Urte kp.	A. Beste etxebizitza batean bizi da 1 B. Zurekin bizitzeari utzi ondoren hil zen 2 C. Hil zenean zurekin bizitzen 3
3	Seme/alabaren izena Ezkontzaren zenbakia Familia-galdesortako zenbakia	A. Emakumezkoa 6 B. Gizonezkoa 1	Eguna Hilab. Urtea Adina	A. Hilik 1 B. Bizirik 6	Eguna Hilab. Urtea Adina	A. Ezkongabea 1 B. Ezkontdua 2 C. Alarguna 3 D. Dibortziatua Banandua 4	Data: Hilabetea Urtea Aldia: Hilabete Urte kp.	A. Beste etxebizitza batean bizi da 1 B. Zurekin bizitzeari utzi ondoren hil zen 2 C. Hil zenean zurekin bizitzen 3
4	Seme/alabaren izena Ezkontzaren zenbakia Familia-galdesortako zenbakia	A. Emakumezkoa 6 B. Gizonezkoa 1	Eguna Hilab. Urtea Adina	A. Hilik 1 B. Bizirik 6	Eguna Hilab. Urtea Adina	A. Ezkongabea 1 B. Ezkontdua 2 C. Alarguna 3 D. Dibortziatua Banandua 4	Data: Hilabetea Urtea Aldia: Hilabete Urte kp.	A. Beste etxebizitza batean bizi da 1 B. Zurekin bizitzeari utzi ondoren hil zen 2 C. Hil zenean zurekin bizitzen 3
5	Seme/alabaren izena Ezkontzaren zenbakia Familia-galdesortako zenbakia	A. Emakumezkoa 6 B. Gizonezkoa 1	Eguna Hilab. Urtea Adina	A. Hilik 1 B. Bizirik 6	Eguna Hilab. Urtea Adina	A. Ezkongabea 1 B. Ezkontdua 2 C. Alarguna 3 D. Dibortziatua Banandua 4	Data: Hilabetea Urtea Aldia: Hilabete Urte kp.	A. Beste etxebizitza batean bizi da 1 B. Zurekin bizitzeari utzi ondoren hil zen 2 C. Hil zenean zurekin bizitzen 3
6	Seme/alabaren izena Ezkontzaren zenbakia Familia-galdesortako zenbakia	A. Emakumezkoa 6 B. Gizonezkoa 1	Eguna Hilab. Urtea Adina	A. Hilik 1 B. Bizirik 6	Eguna Hilab. Urtea Adina	A. Ezkongabea 1 B. Ezkontdua 2 C. Alarguna 3 D. Dibortziatua Banandua 4	Data: Hilabetea Urtea Aldia: Hilabete Urte kp.	A. Beste etxebizitza batean bizi da 1 B. Zurekin bizitzeari utzi ondoren hil zen 2 C. Hil zenean zurekin bizitzen 3

	208	209	210	211	212	213	214	215
ORDENA ZENBAKIA	A. Noiz utzi zion zurekin bizitzeari eta/edo zenbat denbora da? B. Noiz utzia zion zurekin bizitzeari eta/edo zenbat denbora da?	A. Zergatik utzi zion zurekin bizitzeari? B. Zergatik zion utzia zurekin bizitzeari?	A. Seme-alaba hori ezkondu aurretik, ondoren ala ezkontzekoan joan zen etxetik? B. Seme-alaba hori ezkondu aurretik, ondoren ala ezkontzekoan joana zen etxetik? (Ezkondu gabe badago, adierazi)	Seme-alaba hori beti zurekin bizi izan al da edo, aldi, aldi batean famili etxera utzi zuen?	Noiz utzi zion zurekin bizitzeari eta/edo zenbat denbora da?	Zergatik utzi zion zurekin bizitzeari?	Seme-alaba hori izan al zen famili ebxera itzuli zena alazu izan zinen seme-alabaren etxera aldatu zinena?	Noiz gertatu zen itzulera edo aldaketa hori eta/edo zenbat denbora da?

1	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontza ☐ 1 B. Izatezko bikotea izatea ☐ 2 C. Ikasketak ☐ 3 D. Lana ☐ 4 E. Beste zergatiak ☐ 5	A. Aurretik ☐ 1 B. Ondoren ☐ 2 C. Ezkontzean ☐ 3 D. Ezkondu gabe dago ☐ 4 AMAITU DUZU	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontza ☐ 1 B. Izatezko bikotea izatea ☐ 2 C. Ikasketak ☐ 3 D. Lana ☐ 4 E. Beste zergatiak ☐ 5	A. Ama aldatu zen ☐ 1 B. Seme-alaba aldatu zen ☐ 6	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.
	A. Ez d a bizi izan beti ☐ 6 B. Beti bizi izan da ☐ 1 AMAITU DUZU	A. Ez d a bizi izan beti ☐ 6 B. Beti bizi izan da ☐ 1 AMAITU DUZU					

2	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontza ☐ 1 B. Izatezko bikotea izatea ☐ 2 C. Ikasketak ☐ 3 D. Lana ☐ 4 E. Beste zergatiak ☐ 5	A. Aurretik ☐ 1 B. Ondoren ☐ 2 C. Ezkontzean ☐ 3 D. Ezkondu gabe dago ☐ 4 AMAITU DUZU	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontza ☐ 1 B. Izatezko bikotea izatea ☐ 2 C. Ikasketak ☐ 3 D. Lana ☐ 4 E. Beste zergatiak ☐ 5	A. Ama aldatu zen ☐ 1 B. Seme-alaba aldatu zen ☐ 6	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.
	A. Ez d a bizi izan beti ☐ 6 B. Beti bizi izan da ☐ 1 AMAITU DUZU	A. Ez d a bizi izan beti ☐ 6 B. Beti bizi izan da ☐ 1 AMAITU DUZU					

3	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontza ☐ 1 B. Izatezko bikotea izatea ☐ 2 C. Ikasketak ☐ 3 D. Lana ☐ 4 E. Beste zergatiak ☐ 5	A. Aurretik ☐ 1 B. Ondoren ☐ 2 C. Ezkontzean ☐ 3 D. Ezkondu gabe dago ☐ 4 AMAITU DUZU	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontza ☐ 1 B. Izatezko bikotea izatea ☐ 2 C. Ikasketak ☐ 3 D. Lana ☐ 4 E. Beste zergatiak ☐ 5	A. Ama aldatu zen ☐ 1 B. Seme-alaba aldatu zen ☐ 6	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.
	A. Ez d a bizi izan beti ☐ 6 B. Beti bizi izan da ☐ 1 AMAITU DUZU	A. Ez d a bizi izan beti ☐ 6 B. Beti bizi izan da ☐ 1 AMAITU DUZU					

4	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontza ☐ 1 B. Izatezko bikotea izatea ☐ 2 C. Ikasketak ☐ 3 D. Lana ☐ 4 E. Beste zergatiak ☐ 5	A. Aurretik ☐ 1 B. Ondoren ☐ 2 C. Ezkontzean ☐ 3 D. Ezkondu gabe dago ☐ 4 AMAITU DUZU	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontza ☐ 1 B. Izatezko bikotea izatea ☐ 2 C. Ikasketak ☐ 3 D. Lana ☐ 4 E. Beste zergatiak ☐ 5	A. Ama aldatu zen ☐ 1 B. Seme-alaba aldatu zen ☐ 6	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.
	A. Ez d a bizi izan beti ☐ 6 B. Beti bizi izan da ☐ 1 AMAITU DUZU	A. Ez d a bizi izan beti ☐ 6 B. Beti bizi izan da ☐ 1 AMAITU DUZU					

5	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontza ☐ 1 B. Izatezko bikotea izatea ☐ 2 C. Ikasketak ☐ 3 D. Lana ☐ 4 E. Beste zergatiak ☐ 5	A. Aurretik ☐ 1 B. Ondoren ☐ 2 C. Ezkontzean ☐ 3 D. Ezkondu gabe dago ☐ 4 AMAITU DUZU	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontza ☐ 1 B. Izatezko bikotea izatea ☐ 2 C. Ikasketak ☐ 3 D. Lana ☐ 4 E. Beste zergatiak ☐ 5	A. Ama aldatu zen ☐ 1 B. Seme-alaba aldatu zen ☐ 6	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.
	A. Ez d a bizi izan beti ☐ 6 B. Beti bizi izan da ☐ 1 AMAITU DUZU	A. Ez d a bizi izan beti ☐ 6 B. Beti bizi izan da ☐ 1 AMAITU DUZU					

6	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontza ☐ 1 B. Izatezko bikotea izatea ☐ 2 C. Ikasketak ☐ 3 D. Lana ☐ 4 E. Beste zergatiak ☐ 5	A. Aurretik ☐ 1 B. Ondoren ☐ 2 C. Ezkontzean ☐ 3 D. Ezkondu gabe dago ☐ 4 AMAITU DUZU	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.	A. Ezkontza ☐ 1 B. Izatezko bikotea izatea ☐ 2 C. Ikasketak ☐ 3 D. Lana ☐ 4 E. Beste zergatiak ☐ 5	A. Ama aldatu zen ☐ 1 B. Seme-alaba aldatu zen ☐ 6	Data: Hilabetea Urtea ----- Aldia: Hilabete kp. Urte kp.
	A. Ez d a bizi izan beti ☐ 6 B. Beti bizi izan da ☐ 1 AMAITU DUZU	A. Ez d a bizi izan beti ☐ 6 B. Beti bizi izan da ☐ 1 AMAITU DUZU					

Erakunde Autonomiaduna
Organismo Autónomo del

